

ULUSLARARASI

Sivil İnisiyatif

Eylül 2026 Sayı / 185

APİM PP NO: 120ISSN: 2147-6713

24 Sayfa / 11 TL

"Siyonizm denilen soykırımcı ideoloji insani değerleri savunan herkesi hedef alıyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mevlid-i Nebi Haftası Açılış Programı'nda yaptığı konuşmada, "İsrail'in savaş bağımlısı mevcut hükûmeti komşularından başlayarak tüm bölgemizi istikrarsızlığa sürüklemek için her türlü tahriki deniyor. Siyonizm denilen radikal, işgalci, soykırımcı ideoloji, sadece komşularının huzuruna kastetmiyor, bölgesel barışı ve insani değerleri savunan herkesi hedef alıyor" dedi.



Sayfa 2



Bakan Fidan: Terör örgütü YPG'nin feshi, atmak istediğimiz adımların tamamlayıcısı niteliğinde

Sayfa 4

İçişleri Bakanı Çiftçi: Gökyüzünde, mavi vatanda ve uzay çalışmalarımızda Türk bilim insanlarının emeği var



Sayfa 5

Ticaret Bakanı Ömer Bolat: Türkiye, dünyada sözü dinlenen, saygınlık gören, sözüne itibar edilen konumda



Sayfa 12



Sağlık Bakanı Memişoğlu: Hastanelerimizin hepsinde kreş kuracağız

Sayfa 14

Büyükelçi Kazakbaev'den Türk iş dünyasına yatırım çağrısı: "Kırgızistan'da yanınızda olacağız"



Sayfa 19

Adalet Bakanı Gürlek: Kimse dokunulmaz değildir, kimse kanunlar karşısında imtiyazlı değildir



Sayfa 6

Adalet Bakanı Gürlek: Bu tamamen suç örgütünün yapılanmasına ilişkin mali bir operasyon



Sayfa 7

Adalet Bakanı Gürlek, "Alihan Kuriş suç örgütü"ne yönelik soruşturmaya ilişkin, "Biz kesinlikle bir dini grup ya da bir dini yapılanmaya yönelik bir operasyon yapmadık. Bu tamamen suç örgütünün yapılanmasına ilişkin mali bir operasyon." dedi.

TDT Genel Sekreteri Ömüraliyev: Türk dünyasının geleceğini bilim ve teknoloji şekillendirecek



Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri Büyükelçi Kubançbek Ömüraliyev, İzmir'de düzenlenen 4. TUA Uzay Kaşifleri Türkiye Uzay Kampı Programı'nın sertifika törenine katıldı. Ömüraliyev, programın Türk dünyasındaki gençler arasında bilimsel iş birliğini ve dostluk bağlarını güçlendiren önemli bir platform olduğunu söyledi.

Atillahan Kurt'tan Kırgızistan'ın Bağımsızlık Günü mesajı

Kırgız Cumhuriyeti Türkiye Bolu Fahri Konsolosu Atillahan Kurt, Kırgızistan'ın 31 Ağustos Bağımsızlık Günü'nü kutlayarak, "Türkiye ile Kırgızistan arasındaki ortak tarih, kültür ve gönül bağlarına dayanan ebedi kardeşliğin daha da güçleneceğine inanıyorum." dedi.

Sayfa 9



MSB: SDG'nin feshi önemli bir gelişme



Milli Savunma Bakanlığı (MSB), SDG'nin feshi ile ilgili, "Suriye'nin egemenliği ve toprak bütünlüğünün korunması ile 'tek devlet, tek ordu' anlayışının güçlendirilmesi bakımından önemli bir gelişmedir." açıklamasında bulundu.

Sayfa 20

Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy: Side'de tarihin görkemli kapılarında birini daha gün yüzüne çıkardık



Sayfa 6



HAK'KA BAKAN GÖZ

Sayfa 19

"Siyonizm denilen soykırımcı ideoloji insani değerleri savunan herkesi hedef alıyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mevlid-i Nebi Haftası Açılış Programı'nda yaptığı konuşmada, "İsrail'in savaş bağımlısı mevcut hükümeti komşularından başlayarak tüm bölgemizi istikrarsızlığa sürüklemek için her türlü tahriki deniyor. Siyonizm denilen radikal, işgalci, soykırımcı ideoloji, sadece komşularının huzuruna kastetmiyor, bölgesel barışı ve insani değerleri savunan herkesi hedef alıyor" dedi.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen Mevlid-i Nebi Haftası Açılış Programı'na katılarak bir konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, milletin ve İslam âleminin Mevlid-i Nebi Haftası'nı tebrik etti, salondaki katılımcılara davete icabet ettikleri için teşekkür etti.

Ülkenin ve dünyanın farklı yerlerinde kendilerini takip eden, şu anda aralarında olmasalar da gözü, gönlü, kulağı burada olan tüm kardeşlerine selamlarını ve sevgilerini gönderdiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

"Böylesine güzel bir programda bizleri buluşturan, rahmetiyle, lütfuyla, keremiyle kalplerimizi birbirine ısındıran Cenabı Allah'a sonsuz şükürler olsun. Âlemlere rahmet, insanlığa hidayet, müminlere güzel ahlakın en yüksek timsali olarak gönderilen, ümmeti olmakla şeref duyduğumuz Peygamber Efendimize salat ve selam olsun. İki cihan serverini dünya gözüyle gören, onun etrafında yıldızlar gibi hale ve halka oluşturan ali'ne, ashabına ve ehl-i beytine selam olsun. Fahri Kainat Efendimizin izinden giderek asırlardır ümmete hizmet eden, yol gösteren, felaha susayan gönülleri irşad eden âlim ve ariflerimizin, kalp ve ilim ehlinin mübarek ruhları şad olsun. İslam'ın izzetini her şeyin üstünde tutan, ilayi kelimetullah davası uğruna canlarını ortaya koyan, vatanı, milleti, ezanı, bayrağı, devleti ve ümmeti için her türlü cevru cefayı, zorluğu göze alan kahraman şehitlerimizin, gazilerimizin o mücadele ve mücadele erlerinin aziz ruhları şad olsun diyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Müslümanlar olarak hafta başında Leyle-i Mevlid'i bir kez daha idrak ettiklerini hatırlatarak, kurtuluş vesilesi olarak yeryüzünü teşrif eden Hazreti Peygamber'in veladetinin bir seneidevriyesine daha erişmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, gerek dualarıyla gerek ibadetleriyle o mübarek geceyi anlamına ve



mehabetine uygun şekilde hissetmeye, değerlendirmeye çalıştıklarını söyledi.

Bu vesileyle Veladet-i Nebi'nin 1501. yıl dönümünün ülke, millet ve başta mazlumlar olmak üzere tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını dileyen Erdoğan, "Şunu öncelikle ve özellikle ifade etmek istiyorum.

Veladet-i Nebi, yüce Allah'ın sonsuz rahmetinin bu dünyadaki en güzel tecellisidir. Efendimizin bu âleme doğuşu, insanoğlunun kâinattaki yerini, yaratılış gayesini ve istikametini yeniden keşfetmesinin başlangıcı olmuştur. Hani merhum Süleyman Çelebi Mevlid-i Şerif'inde diyor ya, 'Belirince işaretleri dünyada Mustafa'nın, tuttu cihanı baştanbaşa nuru Mustafa'nın.' İşte beşeriyetin inanç ve ahlak bakımından zifiri karanlığın pençesinde olduğu bir çağda

Hatemül Enbiya Efendimiz insanlığın ufkunu nebevi bir nurla doldurmuştur" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Peygamber aşkı, peygamber sevgisi müminlerin gönlünde nesillerden nesillere aktarılan en kıymetli miras olmuştur. Bu sevda İslam ile müşerref olduğu ilk günden itibaren milletimizin de kalbinde müstesna bir yer tutmuştur" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ecdadın asırlar boyunca din-i mübin-i İslam'ın sancaktarlığını yaptığını ve İslam peygamberi Hazreti Muhammed'e duyduğu aşk ve muhabbeti tertemiz bir imanla koruduğunu belirtti. Merhum Nihat Sami Banarlı'nın çok anlamlı bir tespitini paylaşmak istediğini belirten Erdoğan, özellikle gençlerin ve yeni yuva kuran çiftlerin bu hatırayı çok iyi dinlemesi ricasında



bulundu.

"RESUL-İ EKREM'E OLAN SADAKATİMİZ MİLLÎ SECİYEMİZDE, DİLİMİZDE, EDEBİYATIMIZDA, KÜLTÜR VE SANATIMIZDA TEZAHÜR ETMİŞTİR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk edebiyatının önemli isimlerinden merhum Banarlı'nın, kırdan kente göçün başladığı yıllara ait şu anısını paylaştı: "Anadolu'nun çeşitli bölgelerinden İstanbul'a, Ankara'ya ve başka büyük şehirlere göç eden halkımız var. Bunlar ailece gelip apartmanlarda kapıcılık, iç hizmetleri ve başka işler yapıyorlar. Bilhassa kadın adları dikkatimi çekiyor. Gül, Yaz Güllü, Gülşah, Gülşan, Güldalı, Güldane, Gülizar, Kırğülü, Gülbeyaz hatta erkek adı olarak da bazen Gülbey bu güllü isimlerin Anadolu'muzu gül bahçelerine çeviren güzel adların bu derece ısrarla niçin konulduklarını ben biliyorum ama yine de bilmezlikten gelerek soruyorum. Sizin oralarda gül bahçeleri çok olmalı. Köy evlerinin bahçelerinde çok mu çiçek yetiştirirsiniz? Adı Güldalı olan hanım cevap veriyor. 'Hayır, Bey, bizim oralarda çiçek bahçesi ne gezer? Biz toprağı tarla diye kullanırız.' Peki, kızlarınıza bu kadar çok ve güzel gül adlarını güle hasret duyduğunuz için mi koyuyorsunuz? 'Hayır, Bey, bizim hasret duyduğumuz başkadır. Bizim oralarda inanılır ki gül Hazreti Muhammed'in remzidir.'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gül Muhammed teridir" diyen Yunus Emre gibi büyük bir şairin bu millettten ve bu topraklardan çıkmasının boşuna olmadığını aktararak, "Bizim Resul-i Ekrem'e olan sadakatimiz yalnızca millî seciyemizde değil, dilimizde, edebiyatımızda, kültür ve sanatımızda da tezahür etmiştir. Süleyman Çelebi'nin kalbinden beyitlere dökülen Mevlid-i Şerif, yüzyıllardır Efendimize duyulan hürmetin ortak sesidir. Fuzuli'nin Su Kasidesi, Resul-i Kibriya'nın bastığı toprağa ulaşma arzusuyla yanıp tutuşan bir gayenin, böyle bir gayretin ifadesidir. Şairlerimizin, ediplerimizin, hatta padişahlarımızın Efendimize



ithafen yazdığı naat-ı şerifler, milletimizin hak yolundaki adanmışlığının en veciz nişaneleridir" ifadelerini kullandı.

Gönlü Peygamber aşkıyla yanan isimlerden birinin de merhum Mehmet Akif İnan olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, İnan'ın Hz. Peygambere olan bağlılığını ifade ettiği şu mısraları aktardı:

"Özgürlük menşurum, kanatlarımdır toprağım/Devletim, bayrağım sensin/Maddemsin, manamsın, varım yoğumsun/Ufkumsun, yakınım, uzağım sensin/Annem, babam, atam, kardeşim, yavrum/Evim, barkım, bahçem ve bağım sensin/Seslerin kalbimin dudaklarında/Zamanım, dönemim ve çağım sensin/Ümidim, cihadım, şafağım sende/Hicretim, menzilim, durağım sensin/Seninle olmaktır ahdim, yeminim/Ordum, emirim ve otağım sensin."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, övünçleri, şerefleri, sözleri ve yegâne önderleri Resul-i Ekrem Efendimizi bir kez daha kemal-i hürmetle yâd ettiğini belirterek, Allah'ın kendilerini adı güzel, kendi güzel Muhammed'in yolundan ayırmaması temennisinde bulundu.

Az önce hocanın huşu içinde okuduğu ve kendilerinin de inşirah bularak dinlediği Ahzab Suresi'nden Allah'ın "İçinizden Allah'ın lütfuna ve ahiret gününe umut bağlayanlar, Allah'ı çokça ananlar için hiç şüphe yok ki Resulullah'ta güzel bir örneklik vardır" dediğini kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Gönüller Sultanı, nübüvvetinden önce de ahlakı ve erdemıyla tebarüz etmişti. O, her şeyden evvel etrafındakilerin kendisinden emin olduğu Muhammedü'l-Emin'di. Duruşuyla, tavrıyla, sözü ve yaşantısıyla mütekemmil ahlakın, en yüksek değerlerin tecessüm etmiş hâliydi. Güzel ahlakı tamamlamak için gönderilen

Efendimiz bir hadis-i şerifinde kendisinin bu misyonunu şöyle ifade etmişti, 'Benim ve benden önceki peygamberlerin durumu, bir ev inşa eden kimseye benzer. O kimse evi güzelce yapıp mükemmel hâle getirmiş, fakat bir köşede sadece bir tuğla yeri boş kalmıştır. İnsanlar bu evi dolaşırlar, ona hayran olurlar ve şöyle derler, keşke şu tuğla da yerine konulmuş olsaydı, işte ben o yeri boş bırakılan tuğlayım, ben peygamberlerin sonuncusuyum.'

Hatemü'l-Enbiya diyor ya. O tuğladaki bir toz zerresi olabilmeyi, Kur'an ve sünnetin ışığında ahlak-ı haseneyi kuşanabilmeyi Rabb'im hepimize nasip eylesin diyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Müslümanlar olarak şahsi yaşantıda, iş ve aile hayatında, toplumla ve tabiatla kurulan ilişkilerde bu ahlakın rehber edinilmesi gerektiğini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Kur'an ve sünnetin kılavuzluğunda ahlak-ı hamidiyyeyi, ahlak-ı haseneyi hayatımızın merkezine koymak durumundayız. Bu inancı ve bu kararlılığı her birimizin kuşanması gereklidir. Fakat bu anlayışı öncelikle kendi hayatımıza hâkim kılmanız gerekir. Çocuklarımızı ve gençlerimizi Efendimizin örnek ahlakıyla tanıştırmamız, onları Resul-i Kibriya'nın temsil ettiği değerlerle buluşturmamız hayati bir meseledir. Ancak bu şekilde kalplerimizde filizlenen, ailemizde yeşeren ve milletimizde boy veren kıymet hükümlerini bütün insanlığa ulaştırabiliriz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şurası da mühimdir, aktörler ve senaryolar değişse de iyi ile kötünün mücadele ettiği ve sonunda inşallah iyilerin galip geleceği tarihi bir dönemi yaşıyoruz. Filistin'den Lübnan'a, Sudan'dan Somali'ye kalbimizin attığı coğrafyaların önemli bir kısmı yıllardır krizle, savaşa, istikrarsızlıkla boğuşuyor" diye konuştu.

“İSRAİL, KOMŞULARINDAN BAŞLAYARAK TÜM BÖLGEMİZİ İSTİKRARSIZLIĞA SÜRÜKLEMELİK İÇİN HER TÜRLÜ TAHRİKİ DENİYOR”

Her şeyden habersiz masum yavruların göz göre göre hedef alındığını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünyayı tanımadan, daha ne olup bittiğini anlamadan bebekler, çocuklar göğ ekinler gibi toprağa düşüyor. Kadınlar, yaşlılar, sağlık çalışanları, yardım görevlileri savaş ve çatışma ortamlarında değil, sivil yerleşim yerlerinde bombalarla katlediliyor. Soykırım şebekesinin dünyanın en büyük çocuk mezarlığına çevirdiği Gazze'de uçurtmalar bile tehdit olarak görülüp engelleniyor. Sadece Filistin'de milyonlarca kardeşimiz en temel ihtiyaçlardan yoksun bir şekilde çok zor şartlar altında hayatta kalmanın mücadelesini veriyor" şeklinde konuştu.

Lübnan'da 1,3 milyon kişinin İsrail yönetiminin saldırıları sebebiyle evini ve barkını terk etmek zorunda kaldığını, 4 binden fazla insanın öldürüldüğünü, çoğu çocuk ve kadın 12 bini aşkın Lübnanlı'nın yaralandığını aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şu şekilde sürdürdü:

"İsrail'in savaş bağımlısı mevcut hükûmeti komşularından başlayarak tüm bölgemizi istikrarsızlığa sürüklemek için her türlü tahriki deniyor. Siyonizm denilen radikal, işgalci, soykırımcı ideoloji sadece komşularının huzuruna kastetmiyor, bölgesel barışı ve insani değerleri savunan herkesi hedef alıyor. Biz de siyonizmin yayılcı emellerine dikkat çekerken bunu kendimiz için değil, hangi inanca mensup olursa olsun bölgedeki tüm halklar adına, insanlık cephesi adına yapıyoruz. Kardeşlerim, daha önce de ifade ettim, bugün tekrar söylüyorum. Yakın tarihte Hitler'e, Pol Pot'a ve diğer gözü dönmüş zalimlere yönelik sessizliğin bedelini maalesef siviller ödemek zorunda kaldı. Hitler'in toplama kamplarında, Pol Pot'un ölüm tarlalarında farklı kökenden, farklı inançlardan milyonlarca insan soykırıma uğradı. Ne yazık ki o dönemde insanlık olan biteni seyretmekle kaldı. Bugün aynı hata Gazze'de, Batı Şeria'da, Lübnan'da tekrarlanıyor. Soykırım şebekesinin bu kural tanımaz, hukuk tanımaz, ilke, değer, sınır tanımaz politikalarına dünyadan gerekli reaksiyon

gösterilmiyor."

Ne küresel yapıların ne de uluslararası toplumun dün olduğu gibi bugün de katliamların önüne geçecek güçlü bir iradeyi ortaya koyamadığını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şu gerçeğin artık fark edilmesi gerektiğine inanıyorum. Müslümanlar olarak başkalarına umut bağlamakla hiçbir yere varamayız. Biz güçlü olmak, caydırıcı olmak, hak ve hukukumuzu birlikte savunmak, bölgemizde barışı ve güvenliğini birlikte inşa etmek mecburiyetindeyiz. Bunun için ittifakta hayır vardır diyor, hem kendi içimizde hem de İslam dünyasında ittifakları büyütme, ihtilafları azaltmaya çalışıyoruz. Asırlar boyunca tarihe yön, cihana nizam vermiş Ümmet-i Muhammed'in bir duvarın tuğlaları gibi birbirine yeniden kenetlenmesini arzu ediyoruz. Müslümanlar olarak birbirimize inanarak, birbirimize dayanarak, omuz omuza, yürek yüreğe vererek istikbale hep beraber yürüyelim istiyoruz" ifadesini kullandı.

“BÜTÜN GAYRETİMİZ COĞRAFYAMIZDA HUZUR VE GÜVEN İKLİMİNİN İNŞASI İÇİNDİR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bütün çabalarının ittifak ve ittifadın sağlanması için olduğunu belirterek, "Bütün gayretimiz coğrafyamızda huzur ve güven ikliminin inşası içindir. İnşallah gücümüzün yettiği kadar vahdet için uhuvvetin tesisi için İslam âleminin birlik ve bütünlük içinde hareket etmesi için elimizle birlikte tüm gövdemizi taşın altına koymaya devam edeceğiz. Sadece yakın ve uzak coğrafyalarda değil, kendi ülkemizde de esasen bu şuurla siyaset yapıyor, 86 milyonun kardeşliğini ve kaderdaşlığını daha da güçlendirmenin yollarını arıyoruz" diye konuştu.

Mevlid-i Nebi Haftası boyunca düzenlenen etkinliklerin Hazreti Peygamberin örnek şahsiyetiyle birlikte ümmetin vazettiği ittifak ve ittifad siyasetinin de anlaşılmasına vesile olmasını dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, haftanın insanlık için hayır getirmesini dileyerek sözlerini sonlandırdı.



Kırgızistan Başkonsolosu Toktobekov ile Türkiye'nin Bıшкеk Büyükelçisi Ökem'den vize görüşmesi



İstanbul Başkonsolosu Chyngyz Toktobekov ile Türkiye'nin Kırgızistan Büyükelçisi Dr. Mekin Mustafa Kemal Ökem, ekonomik ve insani ilişkilerin yanı sıra konsolosluk hizmetlerini görüştü. Görüşmede, Kırgızistan vatandaşlarının Türkiye vizesi başvurularında karşılaştığı sorunlar ile işlem ücretlerinin düşürülmesi imkânı da gündeme geldi.

Sivil İnisiyatif/ Zeliha Sorkunlu/
Kırgız Cumhuriyeti İstanbul
Başkonsolosu Chyngyz Toktobekov,
Türkiye Cumhuriyeti'nin Kırgızistan
Büyükelçisi Dr. Mekin Mustafa Kemal Ökem
ile bir araya geldi.

Görüşmede Türkiye ile Kırgızistan arasındaki ikili iş birliğinin mevcut durumu kapsamlı biçimde değerlendirildi. Taraflar; ekonomik ilişkiler, insani bağlar ve konsolosluk hizmetleri başta olmak üzere karşılıklı çalışmaların daha ileri bir seviyeye taşınmasına yönelik görüş alışverişinde bulundu.

İki ülke arasındaki güçlü tarihi ve kültürel bağların halklar arasındaki hareketliliği artırdığına dikkat çekilen görüşmede, vatandaşların seyahat ve resmi işlemler sırasında karşılaştığı güçlüklerin azaltılmasının ilişkilerin gelişmesine katkı sağlayacağı belirtildi.

Vize işlemlerinin kolaylaştırılması gündemde

Görüşmenin öne çıkan başlıklarından birini Kırgızistan vatandaşlarına Türkiye vizesi verilmesine ilişkin uygulamalar oluşturdu.

Başkonsolos Toktobekov, vatandaşlardan gelen başvurular ve uygulamada karşılaşılan sorunlar doğrultusunda vize işlemlerinin daha erişilebilir ve kolay hâle getirilmesinin önemini gündeme taşıdı. Bu çerçevede başvuru süreçlerinin değerlendirilmesi, işlemlerin kolaylaştırılması ve vize hizmet bedellerinin düşürülmesi imkânları ele alındı.

Konsolosluk hizmetlerinde vatandaş odaklı bir yaklaşım geliştirilmesinin önem taşıdığı belirtilirken, başvuru sahiplerinin karşılaştığı sorunların ilgili makamlar arasındaki temas ve koordinasyon yoluyla çözülmesine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

Ekonomik ve insani ilişkiler ele alındı

Toplantıda ayrıca Türkiye ile Kırgızistan arasındaki ekonomik iş birliğinin genişletilmesi ve iki ülke vatandaşları arasındaki temasların artırılması konusu görüşüldü. Taraflar, konsolosluk alanındaki düzenli iletişimin ticaret, eğitim, turizm ve diğer insani ilişkilerin gelişmesine de olumlu katkı sağlayacağını değerlendirdi.

Toktobekov ve Ökem, ikili gündemde yer alan konuların takibi amacıyla diplomatik temsilcilikler arasındaki diyalogun sürdürülmesi konusunda karşılıklı iradelerini ortaya koydu.

Bakan Fidan: Terör örgütü YPG'nin feshi, atmak istediğimiz adımların tamamlayıcısı niteliğinde

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, terör örgütü YPG'nin feshi ile ilgili, "Bizim şu anda atmak istediğimiz adımların tamamlayıcısı niteliğinde. Suriye'deki özellikle Kürt-Arap kardeşliğini pekiştirecek olan bir adım." dedi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, terör örgütü YPG'den yapılan sözde özerk yönetimi ve ona bağlı tüm askeri ve sivil oluşumlarının feshedildiği"ne yönelik açıklamaya ilişkin, "Bizim işimiz profesyonel davranmak, bunların alandaki karşılığını kontrol etmek. İfade edildiği gibiyse tabii ki memnuniyet verici bir olay. Bizim şu anda atmak istediğimiz adımların tamamlayıcısı niteliğinde. Suriye'deki özellikle Kürt-Arap kardeşliğini pekiştirecek olan bir adım." dedi.

Elazığ'ı ziyaret ederek görüşmeler gerçekleştiren Fidan, burada basın mensuplarına değerlendirmelerde bulundu, gündeme ilişkin soruları yanıtladı.

Bakan Fidan, Elazığ'da olmaktan memnuniyet duyduğunu ifade ederek, "Elazığ, epeyden beri tekrar gelmek istediğim, adı üstünde aziz bir şehrimiz." diye konuştu.

Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu ve milletvekilleriyle kıymetli değerlendirmelerde bulunduklarını dile getiren Fidan, depremin ardından Elazığ'da yaraların sarılması, konutların inşasının tamamlanması, teslim edilmesi ve vatandaşların bu evlere yerleşmiş olmasının gurur verici olduğunu vurguladı.

Fidan, ekonominin iyiye gitmesi ve yerel yatırımların artmasının güzel bir haber olduğunun altını çizdi.

Elazığ'a gelmeden önce Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü kutlamaları için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Ahlat'a gittiklerini hatırlatan Fidan, burada kabine toplantısı düzenlendiğini anımsattı.

Fidan, içinde Türk, Kürt, Arap ve diğer milletleri barındıran Anadolu'nun 1000 yıllık tarihine ve inşa sürecine dikkati çekti.

"Buradaki Türk-İslam tarihinin Malazgirt Zaferi'yle beraber bir belirginlik kazanması ve bir medeniyet inşasının bu topraklar üzerinde o günlerden itibaren yapılması, gerçekten hepimizin tekrar tekrar hatırlaması, üzerinde düşünmesi ve sahip çıkması gereken hem bir düşünsel hazine hem bir geçmiş miras." diyen Fidan, modern zamanlardaki uluslararası rekabet ve

mücadelenin bu topraklardaki varlığı daha önemli hale getirdiğini söyledi.

Fidan, geçmişi hatırlayarak ondan ders çıkarmak ve geleceğe en iyi şekilde hazırlanmak gerektiğini vurgulayarak, "Malazgirt Zaferi kutlamalarında hep bunları düşündük açıkçası. Bugün de Elazığ'da Valimizle, milletvekillerimizle konuşurken bu görüşler ışığında bir kez daha aslında Elazığ'ın hem tarihsel rolünü hem bugünkü modern zamanlardaki rolünü gördük. Gurur duyuyoruz açıkçası Elazığ'la." ifadelerini kullandı.

Terör örgütü YPG'nin "kendisini feshettiğine" ilişkin açıklaması Terör örgütü YPG'nin "özerk yönetimi ve ona bağlı tüm askeri ve sivil oluşumlarının feshedildiği"ne ilişkin dün yaptığı açıklamayı nasıl değerlendirdiklerinin sorulması üzerine Fidan, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bizim işimiz profesyonel davranmak, bunların alandaki karşılığını kontrol etmek. İfade edildiği gibiyse tabii ki memnuniyet verici bir olay. Bizim şu anda atmak istediğimiz adımların tamamlayıcısı niteliğinde. Suriye'deki özellikle Kürt-Arap kardeşliğini pekiştirecek olan bir adım. Bütün Suriyelilerin geleceğe güvenle bakacakları ortamın hazırlığına en büyük hizmet eden olaylardan biri olur. Biz burada Kürtlerin kimliği korunurken, kimlik inkarı olmazken, Suriye'nin de milli bütünlüğünün bozulmaması, egemenlik bütünlüğünün bozulmaması, toprak bütünlüğünün bozulmaması meselesinin de önemli olduğunun altını çiziyoruz ve fiiliyatta da bunu görmek

istiyoruz."

Bakan Fidan, bunun aleyhine olan konuları Suriye için iyi görmediklerini belirterek, bölgedeki YPG varlığının uzun süre yalnızca Suriye için değil, Türkiye aleyhine yönelik olduğunu dile getirdi.

Fidan, "Ama inşallah bu yeni süreçte bütün bu sorunları karşılıklı anlayışla, diyalog yoluyla çözeceğiz. Barış yoluyla çözeceğiz." dedi.

"Terörün olmadığı ortamlarda kalkınmanın ne kadar hızlı gittiğini görüyoruz" İki gündür kara yoluyla bölgedeki il ve ilçeleri dolaştığını aktaran Fidan, "Yani orada da hep gördüm. Aslında bölgesel kalkınma, ilerleme gerçekten herkes kadar bu bölgenin de hakkı. Ve terörün olmadığı ortamlarda, silahların konuşmadığı ortamlarda kalkınmanın ne kadar hızlı gittiğini, gelişmenin ne kadar iyi olduğunu, bu eşsiz doğanın buradaki Doğu ve Güneydoğu'daki eşsiz doğanın ne kadar büyük bir nimet sunduğunu, fırsat bulduğunu da görüyoruz." şeklinde konuştu.

Türkiye'de, Suriye'de, Irak'ta ve bölgenin geri kalan kısmında barış, istikrar, kalkınma ve refahı önceleyen bir vizyona sahip olduklarını vurgulayan Fidan, bu vizyonu da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın önderliğinde adım adım hayata geçirdiklerini söyledi.

Hakan Fidan, "İnşallah dediğim gibi yani Şam'da yapılan açıklama, metni itibarıyla olumludur ama pratikte de söylendiği gibiyse ziyadesiyle olumludur." görüşünü paylaştı.



İçişleri Bakanı Çiftçi: Gökyüzünde, mavi vatanda ve uzay çalışmalarımızda Türk bilim insanlarının emeği var

Bakan Çiftçi, "Bir zamanlar alamadığımız uçakları, cihazları artık kendimiz geliştiriyoruz. İHA'larımızı, helikopterlerimizi, füze sistemlerimizi üretiyoruz. Gökyüzünde, mavi vatanda ve uzay çalışmalarımızda Türk bilim insanlarının emeği var" dedi.

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, Konya Bilim Merkezi'nde düzenlenen, 11. Konya Bilim Festivali'nin açılış töreninde, Konya'nın bilimde, teknolojiye, sanayide ve üretimde Türkiye Yüzyılı'nın öncü şehirlerinden biri olarak yükseldiğini söyledi.

Gençlerin sadece teknolojiyi kullanan değil, teknolojiyi üreten, dünyanın takip ettiği gelişmelere imza atan bir nesil olmalarının istendiğini belirten Çiftçi, şunları kaydetti:

"Merhum Şakir Zümre'nin, Nuri Demirağ'ın, Nuri Killigil'in, Necmettin Erbakan Hocamızın ve Özdemir Bayraktar'ın emekle, çileyle ve vatan sevgisiyle ortaya koydukları mücadeleyi şimdi sizler sürdüreceksiniz. Muhterem Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın verdiği mücadele, her alanda ve her anlamda tam bağımsız Türkiye mücadelesidir. Bir zamanlar parasını verdiğimiz halde alamadığımız uçakları, cihazları artık kendimiz geliştiriyoruz. İnsansız hava araçlarımızı, helikopterlerimizi, radarlarımızı, füze sistemlerimizi, elektronik harp teknolojilerimizi üretiyoruz. Gökyüzünde, mavi vatanda ve uzay çalışmalarımızda Türk bilim insanlarının ve mühendislerinin emeği var. İşte milli teknoloji hamlesi dediğimiz büyük yürüyüş budur. Savunma sanayisinde geline nokta, güçlü bir iradenin ve aklıyla, kalbiyle bu millete inananların eseridir."

"Yarınki Türkiye'nin ruh işçilerini, yani mimarlarını yetiştirmek zorundayız"

11. Konya Bilim Festivali'nde yaklaşık 100 bin metrekarelik alanda, 200'ün üzerinde bilimsel etkinlik gerçekleştirileceğini aktaran Çiftçi, çocukların ve gençlerin astronomiden fiziğe, biyolojiden mühendisliğe ve teknolojiye kadar pek çok alanda deneyerek, uygulayarak ve üretirken öğreneceklerini dile getirdi.

Çiftçi, bilgi, teknoloji ve gücün tek başına yeterli olmadığını vurgulayarak, şöyle konuştu:

"Bütün bunları hangi değerlerle kullandığınız asıl olandır. Teknolojik anlamda olağanüstü gelişmeler yaşanırken, insanı fitratından ve vicdanından uzaklaştırmaya çalışan bir zihinsel kuşatmayla da karşı

karşıyayız. Bu nedenle bizim meselemiz yalnızca güçlü mühendisler yetiştirmek olamaz. Biz vicdan sahibi mühendisler, ahlak sahibi bilim insanları, ülkesini ve milletini bütün ruhuyla seven yarınki Türkiye'nin ruh işçilerini, yani mimarlarını yetiştirmek zorundayız. Akıllı bilimle, kalbi imanla, şahsiyeti ahlakla, ufku medeniyet idrakiyle donanmış, köklerinden güç alarak geleceğe yürüyen bir gençlik Türkiye Yüzyılı'nı inşa edecektir."

"Kendi yolunu çizebilen bir Türkiye var"

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu da Türkiye'nin özellikle Milli Teknoloji Hamlesi ile gücüne güç kattığını söyledi.

Bugün Türkiye'nin teknoloji geliştirme konusunda dünya çapında ses getiren başarılarla imza attığına dikkati çeken Coştu, "Bilim, sanayi ve teknoloji alanında art arda yeni gelişmeleri hayata geçiriyor. Bugün Türkiye bundan 25 yıl öncesinden çok farklı bir ülke konumuna ulaşmış durumda. Kendi savaş uçağını, helikopterini, insansız hava araçlarını, kendi elektrikli otomobilini, kendi tankını, kendi uydusunu geliştirebilen bir Türkiye var artık. Karada, havada, denizde, siber uzayda, hatta uzayda kendi yolunu çizebilen bir Türkiye var." diye konuştu.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ise festivalde, bilim gösterileri, yarışmalar, simülasyonlar, dijital deneyim alanları ve birbirinden heyecanlı atölyelerin yer aldığını belirterek, "Festival alanında TÜBİTAK, TUSAŞ, ASELSAN, HAVELSAN, ROKETSAN ve BAYKAR gibi ülkemizin gururu olan kurumlarımızla, milli savunma araçlarımızı, insansız hava araçlarımızı, Milli Teknoloji Hamlemizin ve Türkiye Yüzyılı vizyonumuzun en somut ürünlerini gençlerimizle buluşturuyoruz." ifadesini kullandı.

Konya Valisi İbrahim Akın ve AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Hakan Özer de konuşma yaptı. Konuşmaların ardından 1000 dron ile yapılan gösteri ilgi gördü.



Bakan Göktaş'tan "Çocuklar Güvende" uygulamasına ilişkin paylaşım

Göktaş, Çocuklar Güvende uygulamasının ebeveynlere rehberlik ettiğini belirterek, uygulama üzerinden uygunsuz içeriklerin bildirilebildiğini, uzmanlardan yardım alınabildiğini ve acil durumlarda doğrudan Bakanlık ile iletişime geçilebildiğini bildirdi.



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, NSosyal hesabından, Bakanlığın Çocuklar Güvende uygulamasına ilişkin videolu paylaşımında bulundu.

Anne ve babaların akran zorbalığı karşısında, çocuklarına nasıl destek olacaklarını ve yol göstereceklerini bazen bilemediklerine dikkati çeken Göktaş, "Böyle anlarda, Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen Çocuklar Güvende uygulamamız, ebeveynlerimize rehberlik ediyor. Uygulama üzerinden, uygunsuz içerikleri bildirebilir, uzmanlarımızdan yardım alabilir, acil durumlarda doğrudan Bakanlığımız ile iletişime geçebilirsiniz. Kıymetli ailelerimizin ve biricik evlatlarımızın ihtiyaç duyduğu destek, bir tık kadar yakın." ifadelerini kullandı.

"Bütün süreçlerde Bakanlık olarak yanınızdayız"

Göktaş, paylaşımındaki videoda, sosyal medyada zorbalığa uğrayan çocuklara ilişkin bir soru üzerine, gençlerin ve çocukların hayatın her alanında zorbalığa maruz kalabildiğini, bu tür durumlarda önemli olanın doğru desteğe hızlı şekilde ulaşılması için Bakanlık olarak Çocuklar Güvende uygulamasını hayata geçirdiklerini kaydetti.

Uygulamanın akran zorbalığı, istismar, şiddet veya zararlı uygunsuz içeriklerle karşılaşılacak durumlarda tek bir yerden destek sunmayı amaçladığını vurgulayan Bakan Göktaş, şu ifadelerle yer verdi:

"Bu uygulamayı bütün ailelerimiz indirmeli, uygulamanın üç temel unsuru var. Birincisi uygunsuz içerikleri uygulama üzerinden Bakanlığımıza bildirebiliyorsunuz. İkincisi ve daha önemlisi 'yardım iste' butonu, diyelim ki okulda sokakta veya hayatın herhangi bir yerinde zorbalığa maruz kaldınız. Bu buton üzerinden bize ulaşabiliyorsunuz. Bunun üzerine uzmanlarımız sizinle derhal iletişime geçiyor. Psikososyal destek ve diğer destek süreçlerinde Bakanlığımız yanınızda ve rehberlik sunmaktadır. Çok acil durumlarda ise kırmızı düğmeye basıyorsunuz ve Bakanlığımızla doğrudan iletişime geçiyorsunuz.

Bütün süreçlerde Bakanlık olarak yanınızdayız. Bu uygulamayı bütün öğretmenlerimiz velilerimiz, gençlik ve çocuk çalışanlarımız mutlaka indirmeli."

Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy: Side'de tarihin görkemli kapılarından birini daha gün yüzüne çıkardık

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Side'de tarihin görkemli kapılarından birini daha gün yüzüne çıkardık. Tamamladığımız kazılar, Side'nin Roma'dan Geç Antik Çağ'a uzanan dönüşümüne ilişkin önemli izler ortaya koydu." ifadelerini kullandı.

Bakan Ersoy, NSosyal hesabından yaptığı paylaşımında, Side Antik Kenti'ndeki kazılara ilişkin açıklamada bulundu.

"Side'de tarihin görkemli kapılarından birini daha gün yüzüne çıkardık. Yaklaşık 390 metre uzunluğundaki b Caddesi'nde tamamladığımız kazılar, Side'nin Roma'dan Geç Antik Çağ'a uzanan dönüşümüne ilişkin önemli izler ortaya koydu." şeklinde bilgi veren Ersoy, şunları kaydetti:

"Caddenin anıtsal girişlerinden Herakles Kapısı, Herakles'in On İki İşi'ni betimleyen kabartmaları Athena, Zeus, Artemis, Hygeia ve Tykhe tasvirlerinin yer aldığı kasetleriyle öne çıkıyor. MS. 3. yüzyılın başlarına ait bu kabartmaların Geç Antik Çağ'da kapının yapımında yeniden kullanıldığı anlaşıyor.

MS 5. yüzyılda Piskoposluk Sarayı kompleksiyle birlikte yeniden düzenlenen bu güzergah, Doğu Kapısı'ndan kente ulaşanları karşılayan anıtsal bir kent aksına dönüşmüş. Geleceğe Miras Projesi kapsamında Side'nin çok katmanlı tarihini ortaya çıkarmaya, korumaya ve geleceğe taşımaya devam ediyoruz. Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğümüz ile kazı heyetimize ve bu kıymetli çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."

Öte yandan, Kültür ve Turizm Bakanlığının yapılan açıklamada da Geleceğe Miras Projesi kapsamında kazıları tamamlanan yaklaşık 390 metre uzunluğundaki b Caddesi'nin kuzeyinde, MS 2. yüzyılda doğu-batı doğrultusunda uzanan bir stoa ile bunun gerisinde çok sayıda mekanın

bulunduğu belirtildi.

Açıklamada, caddenin Roma Dönemi'ndeki mimari düzenine ilişkin izler taşıyan söve ve eşik taşları ile stoa üzerinde batıdan doğuya doğru Batı Kapısı, Herakles Kapısı ve Kuzey Hamamı Kapısı olarak adlandırılan üç anıtsal giriş tespit edildiği bildirildi.

Herakles'in On İki İşi'nin işlendiği kabartmaların yanı sıra kasetlerde Athena, Zeus, Artemis, Hygeia ve Tykhe tasvirlerinin yer aldığı belirtilen açıklamada, MS 3. yüzyıldan kalma kabartmaların, Geç Antik Çağ'da Herakles Kapısı inşa edilirken devşirme malzeme olarak yeniden kullanıldığı bilgisi verildi.

Side Antik Kenti'ndeki b Caddesi'nin görünümünün MS 5. yüzyılda önemli ölçüde

değiştirdiği ifade edilen açıklamada, caddenin kuzeyindeki geniş alanın Piskoposluk Sarayı kompleksinin bir parçası haline gelmesiyle, daha önce stoaya açılan girişlerin bir bölümünün kapatıldığı, kuzey stoa üzerinde yeni anıtsal girişler oluşturulduğu aktarıldı.



Adalet Bakanı Gürlek: Bu tamamen suç örgütünün yapılanmasına ilişkin mali bir operasyon

Adalet Bakanı Gürlek, "Alihan Kuriş suç örgütü"ne yönelik soruşturmaya ilişkin, "Biz kesinlikle bir dini grup ya da bir dini yapılanmaya yönelik bir operasyon yapmadık. Bu tamamen suç örgütünün yapılanmasına ilişkin mali bir operasyon." dedi.



"Alihan Kuriş suç örgütü"ne yönelik soru üzerine Gürlek, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında 3. dalga operasyonunun yapıldığını, 54 şüphelinin gözaltına alındığını, 11 şirkete TMSF'nin kayyum tayin edildiğini, 4 dernek hakkında da kayyum kararı verildiğini anımsattı.

Gürlek, son operasyonda gözaltına alınanların henüz hakim karşısına çıkmadığını belirterek, ilk operasyonun özellikle örgüt lideri Alihan Kuriş ve örgütün yönetim kadrosuna yönelik olduğunu aktardı.

Alihan Kuriş'in genç yaşta başa geçtiğini ifade eden Gürlek, şunları kaydetti:

"2016 yılında bir şüpheli ölüm var, Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığımız Arif Ahmet Denizolgun hakkında bir soruşturma başlattı. Arif Ahmet Denizolgun'un ölümünden sonra normalde silsileye aykırı şekilde Alihan Kuriş başa geçiyor ve Alihan Kuriş başa geçtikten sonra da özellikle örgütün ana kademesinde bir değişiklik oluyor. Bu şekilde bir suç örgütü var, para aklama suçu var, örgüt kurma, yönetme, aynı şekilde devlet aleyhine bir dolandırıcılık suçu iddiası var. Bununla ilgili soruşturma devam ediyor. Tabii derinleşebilir mi, derinleşebilir. Dosya kapsamında yeni itirafçı beyanları geliyor, dışarıdan başvuranlar var, özellikle mağdur olanlar var ama ben özellikle şunun altını çizmek istiyorum, biz kesinlikle bir dini grup ya da bir dini yapılanmaya yönelik bir operasyon yapmadık. Bu tamamen suç örgütünün yapılanmasına ilişkin mali bir operasyon. Bu soruşturma giderek derinleşiyor, yani yeni dalgalar olur mu, o Başsavcılığımızın takdirinde."

Gürlek, soruşturmada yurt dışına para çıkarılmasına ilişkin tespitler olduğuna işaret ederek, bununla ilgili Başsavcılığın çalışmalarının devam ettiğini dile getirdi.

Kuriş ve ailesinin üzerine kayıtlı çok sayıda değerli taşınmaz olduğuna işaret eden Gürlek, "Örgüt yönetiminin aslında örgütün tabanındaki insanların dini duygularını, özellikle vatandaşlarımızın dini duygularını sömürerek kendilerine bir kaymaklı yaşam tarzı kurduklarını görüyoruz." dedi.

Gürlek, eski Ulaştırma Bakanı Arif Ahmet Denizolgun'un ölümüne ilişkin fethi kabir yapıldığını ve örnekler alındığını anımsatarak, şöyle konuştu: "Burada şüpheli durumlar var, tanık beyanları da var, içeriden itirafçı beyanları da var. Çünkü Arif Ahmet Denizolgun öldü ya da öldürüldükten sonra zaten yapılanma değişiyor. Normalde Alihan

Alihan Kuriş 36 yaşında başa geçiyor, çok genç yaşta başa geçiyor. Zaten Alihan Kuriş başa geçtikten sonra birden örgütün içerisindeki yapılanma değişiyor ve tabii Başsavcılığımız soruşturma başlattı. Tanıkları dinliyor bildiğim kadarıyla, bir araştırma yapıyor. Aynı zamanda dosyasında bir Adli Tıp raporu da var, burada şüpheli durum olduğuna ilişkin ama tabii şu an kesin olacak durum Adli Tıp Kurumunun raporu. Bu rapor ne zaman çıkar bilmiyoruz ama kısa sürede çıkacağını düşünüyoruz. Tabii bu Adli Tıp raporuna göre Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığının başlatmış olduğu ve devam eden soruşturmanın seyrini değiştirecektir ama dediğim gibi yani ilk gelen bulgulara göre burada bir şüpheli ölüm olduğu konusunda ciddi emareler var. Boğazda ekimozlar var, işte bir boğulma iddiası var ve daha sonra olaya geç müdahale, sağlık ekiplerine geç haber verme durumu var. Bunların hepsi araştırılıyor. Başsavcılığımız çok ayrıntılı bir soruşturma yürütüyor. Biz süreci takip ediyoruz. Bu konuda yani Adli Tıp raporu çıktıktan sonra muhtemelen tekrardan yeniden beyanlar alınacaktır ya da yeni şüphelilerin beyanları alınacaktır ya da yeni operasyonlar yapılacaktır."

"Kuytulcular" soruşturması

"Kuytulcular" yapılanmasına yönelik soruşturmaya ilişkin soru üzerine Gürlek, soruşturmanın Adana Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütüldüğünü, 35 şüphelinin tutuklandığını hatırlattı. Gürlek, şöyle devam etti:

"İnsanlardan zorla, tehditle, şantajla senet imzalatmalar, para almalar, istihbarat örgütü gibi kayda almalar, bunlar devam ediyor. Adana Başsavcılığımız derinleştiriyor. Şöyle bir şey anlatayım ben size, özellikle biz arama kararı vermeden önce, daha doğrusu Adana Başsavcılığımız arama kararı vermeden önce yani bir şekilde öğrenip bütün ana bilgisayarları söktüklerini tespit ettik. Başsavcılığımız ikametlerde arama yaptığı zaman bütün bilgisayarların kasalarının sökülmiş vaziyette olduğunu tespit etti. Bu da aslında bu örgütün kendi arasında ciddi bir istihbarat ağı olduğunu gösteriyor. Bunlar tamamen Başsavcılarımızın uhdesinde devam ediyor. İçeriden itirafçı beyanları var bildiğim kadarıyla. Adana Başsavcılığımız yürütüyor bu soruşturmayı ama yani özellikle Alparslan Kuytul'u siz de biliyorsunuz, özellikle 15 Temmuz hain darbe girişiminde o gün söylediği sözler... 'bu darbe başarılı olsaydı...' Bunlar zaten toplumda insanlarda bu konuda bir nefret oluşmuştu. Tamamen suç örgütü yapılanması, burada da aynı şekilde devam eden bir süreç var."

Soru üzerine, Gürlek, "Alparslan Kuytul örgütünde böyle bir veri yok ama Alihan

Kuriş suç örgütünde Glooper isimli bir yazışma programı kullanıyorlar. Bu tamamen dışarıdan kendi aralarında gizliliğe riayet edilerek oluşturulan bir program. Ben size şunu sormak istiyorum, bir dini yapılanma ya da dini cemaat niçin kendi mensuplarıyla yazışmak için böyle bir program kullansın? Ayrıca Tek Kayıt diye bir muhasebe programı var, bununla ilgili çalışıyoruz. En son yapılan 54 kişilik gözaltında, Tek Kayıt muhasebe programına ilişkin kişiler de alındı. Burada özellikle muhasebe kayıtları üzerinden sahte belge oluşturarak paraların yurt dışına çıkartılması, daha sonradan sisteme sokulması konusunda anladığım kadarıyla bir çalışma yapıyorlar. Bunlarla ilgili süreç devam ediyor."

Gürlek, soruşturmada, firari şüphelilerin eski İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin adına tahsisli araçla Muğla'ya götürüldüğünü anımsatarak, şunları kaydetti:

"İki araba daha var. Bu da aynı şekilde bir kişi, yine aynı şekilde Alihan Kuriş suç örgütüyle irtibatlı bir kişiye daha tahsis edilen bir araç var. O şahıs şu an yurt dışında firari, o maalesef operasyondan önce çıkmış. Bunları araştırıyoruz ama özellikle yani bu çakarlı arabaları dikkat çekmek için bunları kullanıyorlar. Yurt dışına kaçmak için de kullanıyorlar. Burada tabii İdris Naim Şahin Sayın Bakanımızın bunu yapmaması lazımdı. Ben daha sonraki beyanlarını da okudum, özellikle ben bunu kiraya verdiğini, kiralama yoluyla bu aracı verdiğini söylüyor ama Bakan Bey'in söyledikleriyle dosyadaki kayıtlar birbirini tutmuyor. Çünkü söz konusu şirket bir kiralama şirketi değil. Burada tamamen şahsa özgü bir araç verilmiş. Bakan Bey'in Mehmet Özmen'le öncesine dayanan bir tanışıklıkları var."

Bakan Gürlek, "Bakan Bey İdris Naim Şahin şöyle bir ifade kullanmıştı, 'Sadece ben İstanbul'a geldiğim zaman bu arabayı kullanıyorum, otoparkta duruyor' öyle değil. Bu araba uzun süreden beri Mehmet Özmen tarafından kullanılıyor." dedi.

Ekrem İmamoğlu'nun duruşmalardaki tutumlarına ilişkin soru üzerine Gürlek, mahkemelerin siyaset arenası olmadığını, mahkemelerde isnatlara ilişkin savunma yapıldığını belirtti. Gürlek, Ekrem İmamoğlu'nun mahkemeleri siyaset arenasına çevirdiğini söyledi. Bakan Gürlek, mahkemede, Ekrem İmamoğlu'nun üzerine isnat edilen eylemlerle ilgili hakim ve savcıların sorular sorduğunu işaret ederek, şu ifadeleri kullandı:

"Bu sorulardan dolayı Ekrem İmamoğlu doğal olarak bir gerginlik çıkartıyor. Ben hatta şunu demek istiyorum, en başta bu dava açıldığı zaman şöyle bir iddia vardı, 'Bu yargılama canlı yayında yayınlansın. Biz kendimize güveniyoruz.' diye bir söylem vardı. Ben acaba Ekrem Bey'in şu an halen aynı söylemi, aynı iddiasının arkasında durur mu diye sormak istiyorum. Çünkü burada herkes anlatıyor. Çünkü biliyorsunuz etkin pişmanlıktan faydalanan kişi, ileride hakimın takdirine göre, mahkeme başkanının takdirine göre verilecek ceza indirilebiliyor, bu önemli. Sonuçta bu saatten sonra oradaki şahıs da gerçekleri söylemek istiyor."

"Soruşturmaların sadece itirafçıların ifadeleri üzerine kurulduğu" iddialarına ilişkin soru üzerine Gürlek, "Tek başına tanık beyanı ya da itirafçı beyanına göre bir eylem isnadı yapılmadı. Bunların hepsi HTS kayıtları, MASAK kayıtlarıyla çakıştırıldı. Sonuçta para verdim diyor, nerede verdin, kime verdin, bunların hepsi

mutlaka kontrol ediliyor, teyit ediliyor. Bu şekilde bir sistem var, ben bunun altını çizmek istiyorum." diye konuştu.

Gürlek, Ahbap Derneği soruşturmasına ilişkin soru üzerine, soruşturma kapsamında yeni ifadelerin ve MASAK raporlarının alındığını belirterek, "Bu soruşturmanın derinleştirme yetkisi Başsavcıya ait. İstanbul Başsavcılığı bu konuda yeni beyanlar da aldı, yani elbet yeni gözaltılar olabilir ya da soruşturma konusunda yeni dalgalar da olabilir." dedi.

Adalet Bakanlığı bünyesinde Faili Meçhul Suçları Araştırma Daire Başkanlığının hayata geçirilmesinin ardından nasıl bir çalışma yürütüldüğüne ilişkin soruya Gürlek, Başkanlığın yaklaşık 4 aydır faaliyet gösterdiğini, şu ana kadar 46 olayın aydınlatıldığını bildirdi.

Yazıcıoğlu'nun vefatının birkaç gün öncesinde Elazığ'da pilotun da dahil olduğu örgütün mahrem imamlar toplantısının yapıldığını anımsatan Gürlek, şunları kaydetti:

"Adil Öksüz, bu toplantıya katılıyor, Kemal Batmaz, bu toplantıya katılıyor. Adil Öksüz'ün kim olduğunu biliyorsunuz. Yani darbenin ana sorumlularından birisi ve Muhsin Yazıcıoğlu cinayetinden bir gün önce Adil Öksüz, Türkiye'den dışarı çıkıyor. 15 Temmuz'da da yaşanmıştı biliyorsunuz. FETÖ ile çok irtibatlı eylemler var. Özellikle pilotun eşinin Adil Öksüz'ün evinde parmak izi çıktı. Pilotun mahrem imamlarla, Adil Öksüz ve Kemal Batmaz ile Elazığ'da toplantılara katıldığı çıktı. Bununla ilgili şu an yapılan ilk operasyon, birinci dalga, genelde FETÖ. Eylem yapan örgüt mensupları, askeri personelle ilgili. Başsavcılığımız çalışıyor. Muhtemelen operasyon derinleşecektir, soruşturma derinleşecektir. Sonuna kadar takip ediyoruz. Özellikle Muhsin Yazıcıoğlu gerçekten Türkiye'nin yetiştirmiş olduğu nadir bir insandı. Ben de çok severdim, güçlü bir liderdi. Yani burada hem kamu vicdanını tatmin eden bir soruşturma yürütülüyor hem de ailenin vicdanını tatmin eden bir soruşturma yürütmeye çalışıyoruz. Ucu nereye dokunursa dokunsun biz sonuna kadar gideceğiz. Ama ilk baktığımız zaman bu FETÖ'nün yapmış olduğu bir eylem gözüküyor. Şu an tespitler onu gösteriyor."

"Devlet bu işlerin kararlılıkla takipçisi olacak"

Bakan Gürlek, Uğur Mumcu ve Behçet Oktay'a ilişkin yürütülen soruşturmalara da değindi.

Mumcu'nun ve Oktay'ın aileleriyle görüşüğünü anımsatan Gürlek, onlara soruşturma süreçlerini anlattıklarını belirtti.

Oktay'ın dosyasına bakıldığında ilk başta intihar olarak tespit edildiğini aktaran Gürlek, ancak ölümünün intihar olmadığı konusunda tespitlerin bulunduğunu ifade etti.

Gürlek, "Aynı şekilde Uğur Mumcu'da devam eden bir yargılama süreci var. Şu an firari bir kişi var. Biz onun getirilmesi için de uğraşıyoruz. Ama tabii Uğur Mumcu cinayetinin arkasında başka bir eylem var mı, olay var mı ya da karanlıkta kalan bir nokta var mı diye de çalışıyoruz." dedi.

Çağla Tuğaltay, Gülistan Doku ve Rojin Kabaiş dosyalarıyla ilgili çalışmaların sürdüğünü anlatan Gürlek, "Biz bu işlerin peşini bırakmayacağız. Adalet mutlaka bir gün ortaya çıkar. Devlet bu işlerin kararlılıkla takipçisi olacak. Bizler de takip ediyoruz." diye konuştu.

Bakan Bak: Çocuklarımızı sporla buluşturmaya devam edeceğiz

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Türkiye genelinde yeni spor tesisleri inşa etmeyi sürdürdüklerini belirterek, “Her şey çocuklarımız ve gençlerimiz için. ‘Yüzme Bilmeyen Kalmasın’ projesiyle bugüne kadar 12 milyon gencimize yüzme öğrettik.” dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Fatih Belediyesi Yaz Spor Okulları Kapanış Şenliği’ne katılarak gençlere, ailelere ve spor camiasının temsilcilerine seslendi.

Mimar Sinan Stadi’nda düzenlenen programa Bakan Bak’ın yanı sıra Fatih Belediye Başkanı Mehmet Ergün Turan, sporcular, antrenörler, amatör spor kulüplerinin temsilcileri ve çok sayıda aile katıldı.

Programda konuşan Bakan Bak, çocukların ve gençlerin erken yaşta sporla buluşmasının fiziksel ve sosyal gelişimleri açısından büyük önem taşıdığını söyledi.

“8 bin 500 öğrencinin spor yapması çok kıymetli”

Fatih Belediyesi tarafından yürütülen yaz spor okullarının geniş bir katılımı tamamlanmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Bak, yaz boyunca 8 bin 500 öğrencinin öğretmenler eşliğinde spor yaptığını belirtti.

Ailelerin çocuklarını yüzme havuzlarına ve futbol sahalarına getirerek sürece destek vermesinin önemli olduğunu vurgulayan Bak, şöyle konuştu:

“Yaz boyunca 8 bin 500 öğrencimizin tesislerde öğretmenler eşliğinde spor yapması gerçekten çok kıymetli. Ailelerimizin sabah saatlerinde çocuklarını yüzme havuzlarına ve futbol sahalarına getirmesi, onların gelişimine verdikleri önemi gösteriyor.”

Spor tesislerine yatırımlar devam edecek

Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak Türkiye’nin dört bir yanında spor altyapısını güçlendirmeye devam ettiklerini kaydeden Bakan Bak, çocukların spor yapabileceği güvenli ve modern alanların sayısını artırmayı amaçladıklarını söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın spora ve gençlerin sporla buluşmasına büyük önem verdiğini ifade eden Bak, verilen destek doğrultusunda ülke genelinde binlerce spor tesisinin hizmete sunulduğunu belirtti.

spor tesisinin hizmete sunulduğunu belirtti.

Bakan Bak, Yedikule çevresinde gerçekleştirilen dönüşümü örnek göstererek, daha önce kullanılamayan alanların spor tesisleriyle donatıldığını ve çocuklarla ailelerin yararlanabileceği modern yaşam alanlarına dönüştürüldüğünü dile getirdi.

“Çünkü her şey çocuklarımız ve gençlerimiz için.” diyen Bak, spor yatırımlarının yalnızca tesis yapımıyla sınırlı olmadığını, aynı zamanda sağlıklı nesiller yetiştirmeyi ve gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutmayı hedeflediğini vurguladı.

“12 milyon gencimize yüzme öğrettik”

Bakanlığın yürüttüğü “Yüzme Bilmeyen Kalmasın” projesinin sonuçlarına da değinen Bak, proje kapsamında bugüne kadar 12 milyon çocuk ve gence yüzme öğretildiğini açıkladı.

Bak, “Bu projeler, tesisler ve yapılan bütün yatırımlar ülkemizin gençleri içindir. Çocuklarımızın sporla büyümesini, sağlıklı bir hayat sürmesini ve geleceğe daha güçlü hazırlanmasını istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Amatör spor kulüplerine teşekkür Konuşmasında amatör spor kulüplerinin yöneticilerine de özel yer ayıran Bakan Bak, mahallelerdeki çocukları spora kazandıran kulüp başkanları ve yöneticilerini “kahraman” olarak nitelendirdi.

Kendisinin de uzun yıllar amatör spor kulüplerinde yöneticilik yaptığını hatırlatan Bak, kulüp yöneticilerinin zamanlarından, ailelerinden ve maddi imkânlarından fedakârlık ederek gençlere hizmet ettiğini söyledi.

Bak, “Mahalledeki çocukları spora yönlendiren, onları kötü alışkanlıklardan uzak tutan, gerektiğinde kendi imkânlarını seferber eden amatör spor kulübü yöneticilerimize teşekkür ediyorum. Onlar gençlerimiz için çok değerli çalışmalar yürütüyor.” dedi.

TDT Genel Sekreteri Ömüraliyev: Türk dünyasının geleceğini bilim ve teknoloji şekillendirecek



Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri Büyükelçi Kubanîçbek Ömüraliyev, İzmir’de düzenlenen 4. TUA Uzay Kaşifleri Türkiye Uzay Kampı Programı’nın sertifikasyon törenine katıldı. Ömüraliyev, programın Türk dünyasındaki gençler arasında bilimsel iş birliğini ve dostluk bağlarını güçlendiren önemli bir platform olduğunu söyledi.

İZMİR (Sivil İnisiyatif) Zeliha Sorkunlu/ Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Genel Sekreteri Büyükelçi Kubanîçbek Ömüraliyev, İzmir’deki ESBAŞ Uzay Kampı Türkiye’de gerçekleştirilen 4. TUA Uzay Kaşifleri Türkiye Uzay Kampı Programı kapsamında düzenlenen sertifikasyon törenine katıldı.

Programda konuşan Ömüraliyev, Türkiye Uzay Ajansı (TUA), ESBAŞ ve Uzay Kampı Türkiye’ye organizasyona sağladıkları destek dolayısıyla teşekkür etti. Gençlerin bilim ve teknoloji alanındaki bilgi ve yeteneklerini geliştirmesine imkân tanıyan programın, Türk devletleri arasındaki ilişkilerin geleceği açısından da önem taşıdığını belirtti.

Altı ülkeden öğrenciler İzmir’de buluştu

Bu yılki programa Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkiye, Özbekistan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 65 öğrenci ile 12 öğretmen katıldı.

Farklı ülkelerden gelen öğrenciler, uzay bilimleri ve teknoloji alanlarında düzenlenen eğitim ve uygulamalara katılma fırsatı buldu.

Program aynı zamanda gençlerin birbirlerini yakından tanımalarına, ortak kültürel değerler etrafında bağ kurmalarına ve gelecekte gerçekleştirilebilecek bilimsel çalışmalar için iletişim geliştirmelerine zemin hazırladı.

Ömüraliyev, gençlerin erken yaşta bilim, teknoloji, mühendislik ve uzay araştırmalarıyla tanışmasının Türk dünyasının gelecekteki insan kaynağının oluşturulması bakımından büyük önem taşıdığını dile getirdi.

Gençlere bilim ve uzay alanında kariyer çağrısı

Türk dünyasının astronomi ve bilim alanında köklü bir mirasa sahip olduğunu hatırlatan Ömüraliyev, bu tarihsel birikimin çağdaş bilimsel çalışmalarla devam ettirilmesi gerektiğini söyledi.

Genç katılımcılara seslenen Ömüraliyev, onların gelecekte Türk dünyasının gelişimine yön verecek bilim insanları, mühendisler, araştırmacılar ve uzay teknolojileri öncüleri olabileceklerini ifade etti.

Programın yalnızca teknik bilgi kazandırmakla sınırlı olmadığını belirten Ömüraliyev, farklı Türk devletlerinden öğrencilerin aynı ortamda eğitim almasının dayanışma ve ortak gelecek anlayışını da güçlendirdiğini vurguladı.

Uzay alanındaki ortaklık güçleniyor

Konuşmasında TDT bünyesinde yürütülen uzay çalışmalarına da değinen Genel Sekreter Ömüraliyev, ileri teknolojiler ve uzay bilimlerinin teşkilatın iş birliği gündeminde giderek daha önemli bir yer edindiğini belirtti.

Türk devletlerinin bu alandaki bilgi, tecrübe ve teknik kapasitelerini bir araya getirmesinin ortak projelerin geliştirilmesine katkı sağlayacağını söyleyen Ömüraliyev, eğitim programlarının da uzun vadeli iş birliğinin toplumsal ve bilimsel temelini oluşturduğunu kaydetti.

Ortak Küp Uydu Projesi’ne vurgu

Ömüraliyev, TDT çatısı altında geliştirilen Ortak Küp Uydu Projesi’nin, Türk devletlerinin uzay bilimleri ve ileri teknolojiler alanındaki ortak vizyonunu somut iş birliğine dönüştürme iradesini ortaya koyduğunu ifade etti.

Projenin üye ve gözlemci ülkelerin bilimsel ve teknolojik kapasitelerinin buluşturulması açısından önemli olduğunu belirten Ömüraliyev, uzay alanındaki ortak çalışmaların gençlere yeni eğitim, araştırma ve kariyer imkânları sunacağını dile getirdi.

Sertifika töreni, programa katılan öğrenci ve öğretmenlere belgelerinin takdim edilmesiyle tamamlandı. Organizasyonun, Türk dünyasının gençleri arasında bilimsel iletişimin geliştirilmesine ve uzay teknolojilerine yönelik ilginin artırılmasına katkıda bulunması hedefleniyor.



Atilahan Kurt'tan Kırgızistan'ın Bağımsızlık Günü mesajı

Kırgız Cumhuriyeti Türkiye Bolu Fahri Konsolosu Atilahan Kurt, Kırgızistan'ın 31 Ağustos Bağımsızlık Günü'nü kutlayarak, "Türkiye ile Kırgızistan arasındaki ortak tarih, kültür ve gönül bağlarına dayanan ebedî kardeşliğin daha da güçleneceğine inanıyorum." dedi.



ANKARA Sivil İnisiyatif/Zeliha Sorkunlu/ Kırgız Cumhuriyeti Türkiye Bolu Fahri Konsolosu Atilahan Kurt, Kırgızistan'ın Bağımsızlık Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, Kırgız halkının 31 Ağustos Bağımsızlık Günü'nü kutlayarak Türkiye ile Kırgızistan arasındaki kardeşlik bağlarının gelecekte daha da güçleneceğini vurguladı.

Kurt mesajında şu ifadelere yer verdi:

"Kadim tarihi, köklü kültürü ve özgürlük ruhuyla Türk dünyasının önemli ülkelerinden biri olan dost ve kardeş Kırgızistan'ın Bağımsızlık Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum.

Kırgızistan'ın 31 Ağustos 1991'de bağımsızlığını ilan etmesi, Kırgız halkının kendi geleceğini belirleme iradesinin ve millî egemenlik kararlılığının tarihi bir göstergesidir. Aradan geçen yıllarda Kırgızistan, millî değerlerine sahip çıkarak devlet yapısını güçlendirmiş ve uluslararası toplumun saygın üyelerinden biri hâline gelmiştir.

Türkiye ile Kırgızistan arasındaki ilişkiler yalnızca diplomatik temaslara değil; ortak tarih, dil, kültür ve gönül bağlarına dayanmaktadır. 'İki devlet, tek millet' anlayışıyla gelişen kardeşliğimiz, ülkelerimiz arasındaki stratejik iş birliğinin en sağlam temelini oluşturmaktadır.

Eğitimden kültüre, ticaretten turizme, sanayiden teknolojiye kadar birçok alanda büyüyen ilişkilerimizin yeni ortak projelerle daha ileri seviyelere taşınacağına yürekten inanıyorum. Kırgızistan'ın kalkınmasını ve güçlenmesini Türkiye'nin ve bütün Türk dünyasının ortak kazanımı olarak görüyoruz.

Bolu Fahri Konsolosluğu olarak temel hedefimiz, Kırgızistan ile Türkiye arasındaki kardeşlik köprülerini daha da sağlamlaştırmak, karşılıklı ticaret ve yatırımları geliştirmek, kültürel ilişkileri güçlendirmek ve iki ülke halkının birbirini daha yakından tanımasına katkı sunmaktır. Bolu'nun ekonomik, turistik ve akademik potansiyelini Kırgızistan ile buluşturacak çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceğiz.

Bu anlamlı gün vesilesiyle Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sayın Sadır Caparov'un şahsında bütün Kırgız halkının 31 Ağustos Bağımsızlık Günü'nü kutluyor; kardeş Kırgızistan'a barış, huzur, refah ve başarılarla dolu bir gelecek diliyorum. Türkiye ile Kırgızistan arasındaki ebedî dostluk ve kardeşlik daim olsun. Kırgızistan'ın Bağımsızlık Günü kutlu olsun."

Hisarcıkloğlu: "Reel sektör ile finans sektörü ekonominin iki kanadıdır"

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Diyarbakır'da düzenlenen "İş Dünyası Finans Buluşması"nda reel sektör ile finans sektörünün birlikte hareket etmesi gerektiğini vurguladı. Ekonomiyi iki kanatlı bir kuşa benzeten Hisarcıkloğlu, kamu bankalarının zorlu dönemlerde iş dünyasına sunduğu desteğin önemine dikkat çekti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Diyarbakır'da iş dünyası ile finans sektörünün temsilcilerini buluşturan "İş Dünyası Finans Buluşması-Diyarbakır 2026" programına katıldı.

Toplantıda konuşan Hisarcıkloğlu, ekonomik büyümenin sürdürülebilmesi için özel sektör ile finans kuruluşlarının güçlü ve sağlıklı biçimde çalışması gerektiğini söyledi.

"Ekonomi tek kanatla yaşayamaz"

Reel sektör ve finans sektörünün ekonominin birbirinden ayrı düşünülemeyecek iki temel unsuru olduğunu belirten Hisarcıkloğlu, şu ifadeleri kullandı:

"Bugün reel sektörle finans sektörü aynı salonda bir aradayız. Nasıl ki bir kuş tek kanatla uçamazsa, bir ekonomi de tek kanatla yaşayamaz. İkinin de güçlü ve çalışır olması gerekiyor. Özel sektör ile finans sektörü birbirini çalıştırmak durumunda."

Finans kuruluşlarının iş dünyasının karşılaştığı sorunları doğrudan dinlemesinin önemine işaret eden Hisarcıkloğlu, toplantının bu açıdan değerli bir fırsat sunduğunu ifade etti.

İş insanlarıyla yaklaşık 250 görüşme

Hisarcıkloğlu, finans sektörünün üst düzey yöneticilerinin Diyarbakır'daki girişimcilerle birebir görüşmeler gerçekleştireceğini söyledi.

Program kapsamında yaklaşık 250 görüşme yapılacağını aktaran Hisarcıkloğlu, iş dünyasının finansmana erişim, kredi ve güvence konularındaki taleplerini doğrudan banka yöneticilerine ileteceğini belirtti.

Hisarcıkloğlu, finans kuruluşlarının yöneticilerine seslenerek, "Sizlerin dertlerini çözebilmek için burada olacaklar. Kendilerine sizler adına teşekkür ediyorum." dedi.

"Kamu bankaları zor günlerde yanımızda oldu"

Konuşmasında kamu

bankalarının reel sektöre sağladığı desteğe de değinen Hisarcıkloğlu, özellikle ekonomik açıdan zorlu dönemlerde verilen desteğin iş dünyası için büyük önem taşıdığını vurguladı.

Pandemi dönemini örnek gösteren Hisarcıkloğlu, kamu bankalarının işletmelerin finansmana en fazla ihtiyaç duyduğu zamanlarda reel sektörün yanında bulunduğunu söyledi.

Hisarcıkloğlu şöyle konuştu:

"Kamu bankalarımız hep reel sektörün yanında oldu. Sadece güneşli günlerde değil, yağmur yağdığında, yani bizim şemsiyeye ihtiyaç duyduğumuz zaman da yanımızda olduklarını gördük."

Reel sektör ile bankaların birbirini suçlamak yerine ortak hareket etmesi gerektiğini belirten Hisarcıkloğlu, finansmana erişimde yaşanan sıkıntıların istişare ve karşılıklı anlayışla aşılabileceğine dikkat çekti.

Diyarbakır'ın ekonomik potansiyeline vurgu Hisarcıkloğlu, Diyarbakır'daki ekonomik hareketliliğin ve girişimcilik potansiyelinin önemine de değindi.

Kentte ticaretin gelişmesi, yeni yatırımların yapılması ve istihdamın artırılması için huzur, güven ve istikrar ortamının gerekli olduğunu belirten Hisarcıkloğlu, ekonomik kalkınma ile toplumsal huzur arasındaki ilişkiye dikkat çekti.

Hisarcıkloğlu, "Huzur, güven ve istikrar ortamı öne çıktığı zaman ticaret öne çıkıyor. Huzur olmadan ticaret olmaz. Ticaret olmadan da zenginlik olmaz. İnşallah Diyarbakır'ı daha güzel günler bekliyor." ifadelerini kullandı.

"Odalarımız beş yıldızlı hizmet sunuyor"

Hisarcıkloğlu, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası ile Diyarbakır Ticaret Borsasının hizmet kalitesinden övgüyle söz etti.

Dünyanın birçok gelişmiş ülkesinde oda ve borsaların hizmet standartlarının bağımsız kuruluşlar tarafından ölçüldüğünü belirten Hisarcıkloğlu, Diyarbakır'daki iki kurumun da üyelerine beş yıldızlı ve uluslararası standartlarda hizmet verdiğini söyledi.

Hisarcıkloğlu, toplantıya ev sahipliği yapan Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya ile Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı Engin Yeşil'e teşekkür etti.

Oda ve borsaların yönetimlerine, meclis üyelerine, genel sekreterlerine ve çalışanlarına da teşekkürlerini ileten Hisarcıkloğlu, bu kurumların Diyarbakır iş dünyasının gelişmesine önemli katkılar sunduğunu ifade etti.

Finansmana erişim talepleri doğrudan aktarıldı Toplantı, Diyarbakır'daki işletmelerin finansmana erişimde karşılaştıkları sorunları banka yöneticilerine doğrudan anlatmasına imkân sağladı.

Program kapsamında iş dünyasının kredi maliyetleri, vadeler ve finansal imkânlarla ilişkin talepleri değerlendirilirken çözüm önerileri üzerinde de görüş alışverişinde bulunuldu.

Buluşma, reel sektör ile finans kuruluşları arasındaki iletişimin güçlendirilmesi ve Diyarbakır'ın yatırım potansiyelinin ekonomik değere dönüştürülmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi.



TİKA Kalkınma Elçileri Tunus'ta Saha Çalışmalarına Katıldı

Türkiye'den Tunus'a giden 12 üniversite öğrencisi, TİKA'nın projelerini inceledi, Türk kurumlarını ziyaret etti ve kanser hastası çocuklar için misafirhane ile doğal ürün atölyesinde gönüllü çalışmalara katıldı.



Kalkınma Elçileri Programı kapsamında Türkiye'den Tunus'a gelen üniversite öğrencileri, TİKA'nın ülkede yürüttüğü saha çalışmalarına katılırken Türkiye'nin Tunus'taki kurumlarını da ziyaret etti.

TİKA Tunus Program Ofisinden yapılan açıklamaya göre, Türkiye'deki farklı üniversitelerden gelen 12 öğrenci, Tunus'taki program kapsamında bir hafta boyunca TİKA'nın kalkınma işbirliği faaliyetlerini yerinde inceledi, farklı kurum ve kuruluşları ziyaret etti, sosyal ve kültürel etkinliklere katıldı.

TİKA Tunus Koordinatörü Muhammed Enes Hancıoğlu'nun eşlik ettiği öğrencilere, TİKA'nın Tunus'ta hayata geçirdiği projeler, faaliyet alanları ve kalkınma işbirliği çalışmaları hakkında bilgi verildi.

Program kapsamında Türkiye'nin Tunus Büyükelçiliği, Anadolu Ajansı ve Yunus Emre Enstitüsü Tunus Merkezi başta olmak üzere ülkedeki Türk kurumları ziyaret edildi. Büyükelçi Ahmet Misbah Demircan ile bir araya gelen öğrenciler, Tunus'taki yaşam, Türkiye-Tunus ilişkileri ve diplomatik ilişkiler hakkında değerlendirmelerde bulundu. Öğrenciler ayrıca Türkçenin ve Türk kültürünün tanıtılmasına yönelik çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Kalkınma Elçileri, kanser hastası çocuklar ve ailelerine hizmet veren Dar Maram Misafirhanesi'nde yürütülen yaşam alanlarının iyileştirilmesine yönelik çalışmalara gönüllü olarak katkı sundu. Bu kapsamda oyun odası hazırlanarak mobilya ve oyuncaklarla donatıldı, bahçe ve peyzaj düzenlemeleri yapıldı, ortak kullanım alanları ile çocukların ve annelerinin konakladığı odalar boyanarak yenilendi.

Öğrenciler ayrıca TİKA tarafından orman ürünlerine yönelik sıfır atık ve geri dönüşüm ünitesi kurulan, Tunus Tarım, Hayvancılık ve Balıkçılık Bakanlığına bağlı Bizerte Rimel'deki merkezde düzenlenen tıbbi ve aromatik bitkilerden doğal ürünlerin üretimine yönelik atölye çalışmasına katıldı.

Öğrenciler, doğal ürünlerin üretim süreçlerini uygulamalı olarak gözlemlerken sürdürülebilir üretim ve sıfır atık çalışmalarına ilişkin bilgi edindi.

Programın kültürel bölümünde Kayrahan Ulu Cami, Bardo Müzesi, Sidi Bu Said ve Tunus Medinası ziyaret edildi. Öğrenciler, bu ziyaretlerle Tunus'un tarihi, kültürel ve sosyal hayatını yakından tanıma fırsatı buldu.

TİKA'nın Kalkınma Elçileri Programı'nın gençleri kalkınma işbirliği konusunda eğiterek farklı coğrafyalardaki projelerde aktif rol almalarını ve Türkiye'nin insan odaklı kalkınma diplomasisini sahada temsil etmelerini amaçladığı belirtildi.

Programın gençlere uluslararası saha deneyimi kazandırarak onları dayanışma, adalet ve insanlık değerleri doğrultusunda geleceğin kalkınma aktörleri olarak yetiştirmeyi hedeflediği kaydedildi.

TİM Başkanı Gültepe'den Türk yatırımcılara Suriye çağrısı: “Fırsatları birlikte değerlendirelim”

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mustafa Gültepe, Suriye'nin üretim, ticaret ve yeniden yapılanma sürecinin Türk şirketleri için önemli fırsatlar sunduğunu söyledi. İki ülke arasındaki ticaret hacminin orta ve uzun vadede 10 milyar dolara ulaşabileceğini belirten Gültepe, özellikle emek yoğun sektörlerde “kazan-kazan” anlayışıyla ortak üretim yapılabileceğini vurguladı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, Şam ve Halep'te gerçekleştirilen ticaret gerçekleştirilen ticaret heyeti programlarının ardından Türk şirketlerine Suriye'deki üretim ve yatırım imkânlarını değerlendirme çağrısında bulundu.

Ticaret Bakanlığının koordinasyonunda, TİM organizasyonu ile düzenlenen “Türkiye-Suriye Ticaret Heyeti ve İkili İş Görüşmeleri” programı, iki ülkenin iş dünyası temsilcilerini Şam'da bir araya getirdi.

Programa Ticaret Bakanı Ömer Bolat, TİM Başkanı Mustafa Gültepe, iş dünyası kuruluşlarının yöneticileri, sınır illerinden temsilciler ve çok sayıda Türk ihracatçı katıldı. Türk şirketleri program kapsamında Suriyeli iş insanlarıyla ikili görüşmeler gerçekleştirdi.

“Geçmişteki ticari potansiyeli yeniden canlandırmak istiyoruz”

Türkiye ile Suriye arasında köklü tarihi ve ticari bağlar bulunduğunu belirten Gültepe, mevcut potansiyeli yeniden yukarı taşımak amacıyla Şam ve Halep'te temaslarda bulunduklarını söyledi.

Suriye'de yeni bir yönetim ve ekonomik yapılanma sürecinin bulunduğuna işaret eden Gültepe, Türkiye'nin sahip olduğu üretim, teknoloji ve ticaret deneyimiyle bu sürece katkı sağlayabileceğini ifade etti.

Gültepe şöyle konuştu:

“Suriye şu anda bizler için ne kadar önemliyse karşılıklı iş birliğinin geliştirilmesi noktasında Türkiye de onlar için önemli. Yeni kurulan bir hükümetten bahsediyoruz. Her şey onlar için yeni. Bu öğrenme evresinde biz de kendilerine yardımcı olmaya çalışıyoruz. Burada büyük bir potansiyel var. Geçmiş dönemde var olan ticari gücü yeniden yukarı çıkarmak için buradayız.”

Türkiye sınırına yakın Suriye kentlerinde üretim ve ticaret faaliyetlerinin geliştirilmesinin iki ülkenin kalkınmasına katkı sağlayacağını belirten Gültepe, uzun kara sınırının ekonomik ilişkiler açısından önemli bir avantaj olduğunu söyledi.

Şam-İstanbul ve Halep-Gaziantep benzetmesi

Gültepe, geçmişte Şam ile İstanbul, Halep ile Gaziantep arasında güçlü ticari ve kültürel ilişkiler bulunduğunu hatırlattı.

İki ülkenin ticaretinin sıfırdan başlamadığını belirten Gültepe, ortak tarihi birikimin yeni dönemde kurulacak ekonomik ilişkiler için güçlü bir temel oluşturduğunu ifade etti.

Gültepe, Türkiye-Suriye Ticaret Heyeti'nin açılışında yaptığı konuşmada, “Asırlardır Şam ile İstanbul, Halep ile Gaziantep aynı kervanların, aynı çarşıların ve aynı bereketli İpek Yolu'nun durakları oldu. Biz bugün sıfırdan bir hikâye yazmıyoruz. Ticaret, kardeşliğin en kalıcı köprüsüdür.” dedi.

Hedef en az 10 milyar dolarlık ticaret Türkiye ile Suriye arasındaki ticaretin son dönemde yeniden ivme kazandığını belirten Gültepe, 2025 yılında Türkiye'nin Suriye'ye yaklaşık 3,5 milyar dolarlık ihracat yaptığını, Suriye'den gerçekleştirilen ithalatın ise 230 milyon dolar civarında olduğunu söyledi.



Ticaret dengesinin Türkiye lehine olduğuna işaret eden Gültepe, ekonomik yapı geliştikçe karşılıklı ticaretin daha dengeli bir seviyeye ulaşabileceğini belirtti.

Gültepe, “Orta ve uzun vadede en az 10 milyar dolarlık ticaret hacmini yakalayabiliriz. Karşılıklı olarak hem iyi niyet hem de çalışma arzusu bulunuyor.” ifadelerini kullandı.

TİM'in açıklamasında da iki ülke arasındaki ticaret hacminin 2025'te yaklaşık 3,7 milyar dolara ulaştığı ve yeni hedefin 10 milyar dolar olduğu bildirildi.

Coğrafi yakınlık önemli avantaj Türkiye'nin güney illeri ile Suriye arasındaki ulaşım mesafesinin son derece kısa olduğunu belirten Gültepe, coğrafi yakınlığın üretim ve lojistik açısından önemli fırsatlar sunduğunu ifade etti.

Gaziantep, Kilis ve Hatay'dan Suriye'deki üretim ve ticaret merkezlerine kısa sürede ulaşılabilirdiğine dikkat çeken Gültepe, bu avantajın Türk şirketleri tarafından değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

Gültepe, Türk firmalarının üretim gücü, bilgi ve teknolojiyle Suriye'deki iş gücünü bir araya getirerek rekabetçi bir model oluşturulabileceğini kaydetti.

“Türk firmaları buradaki potansiyeli, Türkiye'deki şirket gücünü, bilgisini ve teknolojisini kullanarak Uzak Doğu'da gerçekleştiren bazı üretimleri bu bölgeye çekebilir.” diyen Gültepe, fırsatların diğer ülkelere kaptırılmaması gerektiğini vurguladı.

Uzak Doğu'daki üretim Suriye'ye taşınabilir

Hindistan, Kamboçya ve Çin gibi ülkelerde üretim yaptıran Türk markalarının bazı operasyonlarını Suriye'ye taşıyabileceğini belirten Gültepe, bu modelin hem Türkiye'ye hem de Suriye'ye katkı sağlayacağını söyledi.

Üretimin Suriye'ye taşınması halinde ihtiyaç duyulacak ham maddenin önemli bölümünün Türkiye'den karşılanabileceğini kaydeden Gültepe, şöyle devam etti:

“Özellikle Hindistan'da, Kamboçya'da ve Çin'de üretim yapan Türk markaları var. Bu üretimleri bölgeye çekebilirler. Buraya geldikleri zaman ham maddeyi ağırlıklı olarak Türkiye'den alma potansiyelleri bulunuyor. Böylece hem Suriye hem Türkiye kazanır. Sürece kazan-kazan anlayışıyla bakmak gerekiyor.”

Suriye'deki iş gücünün ve üretim potansiyelinin değerlendirilmesinin tedarik sürelerini kısaltabileceğini belirten Gültepe,

Türkiye'nin ham madde ve teknik bilgi birikimiyle bölgedeki üretimi destekleyebileceğini ifade etti.

Emek yoğun sektörler öne çıkıyor

TİM Başkanı Gültepe, iki ülke arasında ortak üretim ve yatırım yapılabilecek öncelikli sektörleri de sıraladı. Suriye'de özellikle emek yoğun sektörlerde önemli fırsatlar bulunduğunu belirten Gültepe, şu alanlara dikkat çekti:

- Tekstil,
- hazır giyim,
- deri ve ayakkabı,
- mobilya,
- makine,
- yapı malzemeleri,
- inşaat,
- kimyanın bazı alt sektörleri,
- hububat ve bakliyat,
- tarım ve gıda.

Çok yüksek teknoloji gerektiren bazı sektörlerin kısa vadede ayrı değerlendirilmesi gerektiğini belirten Gültepe, diğer alanlarda üretim süreçlerinin iki ülke arasında paylaşılabilceğini söyledi.

“İki yarımı bir tam haline getirebiliriz”

Türkiye ve Suriye'nin sahip olduğu farklı üretim güçlerinin birbirini tamamlayabileceğini dile getiren Gültepe, bazı işlemlerin Türkiye'de, bazılarının ise Suriye'de gerçekleştirilebileceğini ifade etti.

Gültepe, “İki yarım bir tam eder. Bazı sektörlerde gücün yüzde 80'i Türkiye'de, yüzde 20'si Suriye'de olabilir. Bunları birleştirerek yüzde 100'ü tamamlamak gerekiyor. Burada hemen her sektörde böyle bir bütünleşme potansiyeli var.” dedi.

Karşılıklı olarak ihtiyaç fazlası ürünlerin ve üretim kapasitesinin değerlendirilmesi gerektiğini belirten Gültepe, ortaklığın yalnızca ihracatla sınırlı kalmamasını; yatırım, üretim ve teknoloji paylaşımıyla desteklenmesini istedi.

Türk özel sektörü yeniden yapılanmada rol almaya hazır

Türkiye-Suriye Ticaret Heyeti kapsamında iki ülke arasındaki ticaretin artırılması, karşılıklı yatırımların teşvik edilmesi, gümrük geçişlerinin kolaylaştırılması ve Suriye'nin yeniden yapılanma sürecinde Türk özel sektörünün üstlenebileceği rol değerlendirildi.

Gültepe, karşılıklı çalışma isteği ve doğru yatırım modelleriyle iki ülkenin önümüzdeki dönemde daha büyük ticaret rakamlarına ulaşabileceğini belirterek Türk iş dünyasını Suriye'deki fırsatları yerinde incelemeye çağırıldı.

Türkiye'nin BM Daimi Temsilcisi Yıldız, İsrail'in Suriye'ye yönelik saldırılarını kınadı

Türkiye'nin Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Büyükelçi Ahmet Yıldız, "Suriye'nin egemenliğini ve toprak bütünlüğünü açıkça ihlal eden, ülkenin altyapısını ve kapasitesini hedef alan İsrail'in aralıksız saldırılarını kınıyoruz." dedi.

Türkiye'nin Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Büyükelçi Ahmet Yıldız, "Suriye'nin egemenliğini ve toprak bütünlüğünü açıkça ihlal eden, ülkenin altyapısını ve kapasitesini hedef alan İsrail'in aralıksız saldırılarını kınıyoruz." dedi.

Yıldız, Orta Doğu'daki güncel durumun ele alındığı BM Güvenlik Konseyi toplantısında bölgedeki güncel gelişmeleri değerlendirdi.

Büyükelçi Yıldız, Suriye'nin istikrara giden yolda istikrarlı bir şekilde ilerlediğini vurgulayarak, ülke içindeki son yasal düzenlemelerin çok önemli bir adım olduğunu belirtti.

Suriye'nin istikrar adına attığı adımların İsrail tarafından engellenmeye çalışıldığını kaydeden Yıldız, "İsrail, Suriye'ye yönelik pervasız saldırıları ve istikrarı bozan eylemleriyle bu olumlu gidişatı baltalamaya devam etmektedir." ifadesini kullandı.

İsrail'in Ebu Zuhur Hava Üssü'ne saldırısına kınama

Büyükelçi Yıldız, İsrail'in bölgedeki saldırganlığına ilişkin şöyle konuştu:

"Ebu Zuhur Hava Üssü'ne yönelik son hava saldırıları, bu tür eylemlerin bir başka örneğidir. Suriye'nin egemenliğini ve toprak bütünlüğünü açıkça ihlal eden, ülkenin altyapısını ve

kapasitesini hedef alan İsrail'in aralıksız saldırılarını kınıyoruz."

"Sivilleri etkilemeye devam eden ve istikrarı sarsan İsrail'in saldırganlığı sona ermelidir." diyen Yıldız, İsrail'in 1974 tarihli Güçlerin Ayrışması Anlaşması'na tam olarak uyması gerektiğini vurguladı.

Büyükelçi Yıldız, uluslararası toplumun İsrail'in Suriye'ye yönelik saldırılarına ve Suriye topraklarını işgaline son vermek için elindeki tüm imkanları kullanması gerektiğini belirtti.

Öte yandan Büyükelçi Yıldız, ABD yönetiminin Suriye'yi "teröre destek veren ülkeler" listesinden çıkarmasına ilişkin, "ABD'nin Suriye'yi terörizmi destekleyen ülkeler listesinden çıkarma kararını memnuniyetle karşılıyoruz. ABD yönetiminin yapıcı yaklaşımını takdir ediyor ve Suriye hükümeti ile halkını tebrik ediyoruz." açıklamasını yaptı.

Bu kararın, Suriye'nin ekonomik toparlanma ve yeniden inşa çabalarına ivme kazandıracağına işaret eden Yıldız, bu adımın Suriye'nin uluslararası toplumdaki konumunu güçlendireceğine dikkati çekti.

Suriye'de devlet kurumlarının güçlenmesi

Diğer yandan Yıldız, Suriye'de devlet kurumlarına olan



güvenin güçlendirilmesi ve kapsayıcı bir siyasi sürecin ilerletilmesi açısından son adımların hayati önemde olduğuna işaret etti.

Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı Genel Direktörü Rafael Grossi'nin Suriye'ye yaptığı son ziyareti memnuniyetle karşıladıklarını vurgulayan Yıldız, Suriye hükümetini de ajansla kurduğu işbirliği nedeniyle takdir ettiklerini anlattı.

Yıldız, uluslararası toplumun söz konusu olumlu gelişmeleri yapıcı şekilde desteklemeye ve güçlendirmeye devam etmesi gerektiğini ifade ederek, "Aynı zamanda, yeniden inşa ve toparlanma çabalarını sürdürmek ve entegrasyon sürecini hızlı ve başarılı bir şekilde sonuçlandırmak, Suriye genelinde kalıcı barış, güvenlik ve istikrarı

pekiştirmek için hayati önem taşımaktadır." dedi.

Türkiye ile Suriye arasındaki askeri işbirliğine de işaret eden Yıldız, "Suriye'deki faaliyetlerimizin hiçbirisi, herhangi bir üçüncü ülkeye yönelik değildir veya bu ülkelere tehdit oluşturmamaktadır." diye konuştu.

Yıldız, Türkiye-Suriye işbirliğine ilişkin, "Sayın Başkan, 14 yıllık çatışma boyunca Suriye halkının yanında kararlılıkla duran Türkiye, Suriye'nin birliğini, egemenliğini ve toprak bütünlüğünü korumaya ve ülkede kalıcı barış, istikrar ve refahın sağlanmasına yapıcı bir şekilde katkıda bulunmak isteyen herkes için destekleyici bir ortak olmaya devam edecektir." değerlendirmesini yaptı.

ULUSLARARASI Sivil İnisiyatif

GAZETESİ

İMTİYAZ SAHİBİ

USTSEM TELEVİZYON GAZETECİLİK
BASIN YAYIN SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.
ADINA
AtillaHAN KURT

YAYIN TÜRÜ : YAYGIN SÜRELİ YAYIN
SÜRESİ: 15 GÜNLÜK
YAYIN DİLİ: TÜRKÇE

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeliha SORKUNLU

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Uğur Han KURT

HABER MÜDÜRÜ
İbrahim Halil CAN

YAZAR

Zeynep ASLAN SUCU
Ayfer KURT
Razi SAFAROV

İSTİHBARAT VE HABER ŞEFİ
Hasan Salih KURT

HABER EDITÖRÜ

Uğur AYDINLI
Berke ŞAHİN
Fatih AYHAN
Esra AYHAN

HABER MUHABİRİ
BURAK ÖZATA
EMRE ONUK

FOTO MUHABİRİ
Emre ONUK
Suat ŞİMŞEK

BAŞ YAZAR

AtillaHAN KURT

GÖRSEL YÖNETMEN
Safiye KURT

YOZGAT ABONE İL TEMSİLCİSİ
Ramazan ÇEVİK

MUĞLA İL TEMSİLCİSİ
Fahri ŞENYİĞİT

KIRIKKALE ABONE İL TEMSİLCİSİ
Emrah ONUK

HUKUK DANIŞMANI
Av. Neslihan DURAN KOCAKAYA
Av. Doğukan KOZAN
Av. Faruk EVİRGİN
Av. Kerim ÖZTÜRK
Av. Naile ŞEKER
Av. Halil PAŞAYİĞİT

SAYFA TASARIM
Aynur SOY

BASKI

Klasmat Matbaacılık Ltd. Şti.
İvedik OSB Matbaacılar San. Sit.
1515. Sok. No: 12 Yenimahalle/
ANKARA Tel : (0312) 395 14 92

DAĞITIM / AMADE AJANS
WEB TASARIM / Can BAŞKAN

ADRES

Beştepe Mazh. 31 Sk. No:
2A İç Kapi No: 7
YENİMAHALLE/
ANKARA
Tel: +(90 312) 446 37 34

e-mail:sivilinisiyatifgazetesi@gmail.com

usigazetesi@hotmail.com

www.gazetesivilinisiyatif.com

www.baskentplatformu.com

Uluslararası Sivil İnisiyatif Gazetesi yaygın süreli ve 15 günde bir yayın yapan bir gazetedir. Uluslararası Sivil İnisiyatif Gazetesi yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların FSEK ve Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları USTSEM TELEVİZYON GAZETECİLİK BASIN YAYIN SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. ne aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat: Türkiye, dünyada sözü dinlenen, saygınlık gören, sözüne itibar edilen konumda

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Türkiye, dünyada sözü dinlenen, saygınlık gören, sözüne itibar edilen, barışın kurucusu, mazlum insanların koruyucusu, ihtilaflarda mutlaka barış yolunda ve olması istenen konumda." dedi.



Bolat, Kütahya'nın Tavşanlı ilçesindeki AK Parti İlçe Başkanlığı'nda partililerle gerçekleştirilen buluşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dünya lideri olduğunu söyledi.

"Türkiye Yüzyılı" hedefleri doğrultusunda ülke ve halkı için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 24 yıldır çalıştığını belirten Bolat, Türkiye'nin artık küresel bir güç olduğunu vurguladı.

Bolat, "Türkiye, dünyada sözü dinlenen, itibarlı saygınlık gören, sözüne itibar edilen, barışın kurucusu, mazlum insanların koruyucusu, ihtilaflarda mutlaka barış yolunda ve olması istenen konumda. Bugün dünyadaki 4-5 büyük ülkeler ve liderleri arasında mutlaka yer alan Sayın Cumhurbaşkanımız ve onun çok sevdiği ülkesi Türkiye bir dünya ülkesi konumuna gelmiştir.

Terörsüz Türkiye de emin adımlarla ilerliyor. Cumhur İttifakı ortağımız Milliyetçi Hareket Partisi'nin kıymetli lideri Sayın Devlet Bahçeli'nin de 11 yıldan bu yana sayın Cumhurbaşkanımız ve AK Parti kadrolarıyla yaptığı büyük ittifak Türkiye'nin bekası, esenliği için çok hayırlı olmuştur. Allah onlardan da razı olsun." diye konuştu.

"Bizim ülkemiz huzur abidesi"

Bolat, hep birlikte çalışarak ihracatı 400 milyar dolara kadar çıkardıklarını ifade etti.

İstihdama 11 milyon 500 bin yeni istihdam kattıklarını ve toplam istihdamın 32 milyon 700 bin sınırına geldiğini belirten Bolat, şöyle

devam etti:

"Dikensiz gül bahçesinde başarılmadı bunlar. 2000'li yıllardaki darbe teşebbüsleri, hükümet devirme çabaları, muhtıralar, FETÖ darbe girişimleri, toplumsal olayları, kışkırtmaları hatırlayın. Dünyadaki 2008-2009 ekonomik ve finans krizi, 2020'de Kovid salgını ardından kuzey komşularımızın mini bir dünya savaşı ölçeğinde savaşa tutuşması yaşandı. Güneyimizdeki iç savaşlar, İsrail'in bölgedeki katliamları, İran'a karşı savaş başlatması, daha sonra İran'ın Körfez ülkelerine hareketları oldu. Görüyorsunuz, bizim ülkemiz huzur abidesi. Çalışıyoruz, fabrikalar açıyoruz, ihracatı artırmaya çalışıyoruz. Vatandaşımızın esenliği için, bekası için, hayat kalitesinin yükselmesi için uğraşıyoruz. Eğitimde, sağlıkta, çevrede, kültürde, sporda, tarımda, sanayide, hizmetlerde yapılanlar AK Parti öncesi yapılanların 5 katı, 6 katı son 24 yılda. Onun için bunlar güçlü liderlik, sayın Cumhurbaşkanımızın büyük liderliği, çalışan kadroları ve sevgili vatandaşlarımızın duaları ve destekleriyle başarılıldı."

AK Parti'ye geçen belediye başkan yardımcılarını ve meclis üyelerine rozet takıldı

Bakan Bolat, AK Parti'ye geçen Tavşanlı Belediye Başkanı Ali Kemal Derin ile Domaniç Belediye Başkanı Engin Uysal'ı tebrik ederek AK Parti'ye katılan belediye başkan yardımcılarını ve meclis üyelerinin de rozetlerini taktı.

Programa, AK Parti Kütahya milletvekilleri Mehmet Demir ve İsmail Çağlar Bayırcı, AK Parti Tavşanlı İlçe Başkanı Himmet Özer ve çok sayıda partili katıldı.

MÜSİAD Başkanı Burhan Özdemir: Reel sektörün finansal güvencesini güçlendirecek iş birliklerini değerlendirdik

MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir, Türkiye Katılım Sigorta Genel Müdürü Özgür Öntürk'ü MÜSİAD Genel Merkezi'nde ağırladı. Görüşmede katılım finans ve sigortacılık ekosisteminin mevcut potansiyeli, reel sektörün finansal güvence ihtiyaçları ve iş dünyasıyla geliştirilebilecek yeni iş birliği olanakları ele alındı.

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Burhan Özdemir, Türkiye Katılım Sigorta Genel Müdürü Özgür Öntürk ile bir araya geldi.

MÜSİAD Genel Merkezi'nde gerçekleştirilen görüşmede, katılım finans ve sigortacılığının Türkiye'deki gelişim potansiyeli ile reel sektörün ihtiyaç duyduğu finansal güvence mekanizmaları değerlendirildi.

Toplantıda ayrıca MÜSİAD üyesi işletmeler başta olmak üzere iş dünyası ile katılım sigortacılığı sektörü arasında kurulabilecek yeni iş birliği alanları üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.

Özdemir: Verimli bir görüşme gerçekleştirdik

Görüşmenin ardından açıklamada bulunan MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir, katılım finans ve sigortacılık ekosisteminin reel sektör açısından taşıdığı öneme dikkat çekti.

Türkiye Katılım Sigorta Genel Müdürü Özgür Öntürk'ü MÜSİAD Genel Merkezi'nde ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Özdemir, toplantının verimli geçtiğini belirtti.

Özdemir, "Görüşmemizde katılım finans ve sigortacılık ekosisteminin mevcut potansiyelini, reel sektörümüzün finansal güvence mekanizmalarını ve iş dünyamızla geliştirilebilecek iş birliği fırsatlarını değerlendirdik." ifadelerini kullandı.

MÜSİAD'ın farklı sektörlerde faaliyet gösteren üyelerinin ihtiyaçlarını yakından takip ettiğini belirten Özdemir, iş dünyasının sürdürülebilir ve güvenli biçimde büyümesini sağlayacak mekanizmaların önem taşıdığını vurguladı.

Katılım sigortacılığının iş dünyasına katkısı görüşüldü

Toplantıda işletmelerin karşılaşılabileceği risklere karşı finansal güvence sağlayan katılım sigortacılığı uygulamaları ele alındı.

Katılım finans ilkeleri doğrultusunda faaliyet gösteren sigortacılık sistemi ile reel sektör arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi ve işletmelerin ihtiyaçlarına uygun çözümlerin geliştirilmesi konusunda değerlendirmeler yapıldı.

Taraflar, katılım sigortacılığının gelişiminin iş dünyasının finansal dayanıklılığına sağlayabileceği katkılar üzerinde durdu.

Şirketler ile katılım finans ekosistemi arasındaki iletişimin ve karşılıklı bilgi paylaşımının artırılması da toplantının gündem başlıkları arasında yer aldı.

sağlayabileceği katkılar üzerinde durdu. Şirketler ile katılım finans ekosistemi arasındaki iletişimin ve karşılıklı bilgi paylaşımının artırılması da toplantının gündem başlıkları arasında yer aldı.

Toplantıda karşılıklı görüşlerin paylaşılmasının, katılım sigortacılığı ile reel sektör arasında geliştirilebilecek iş birliklerinin belirlenmesi bakımından değerli olduğu kaydedildi.

Öntürk'ten MÜSİAD'a teşekkür Türkiye Katılım Sigorta Genel Müdürü Özgür Öntürk de görüşmenin ardından yaptığı açıklamada, katılım sigortacılığının Türkiye'de gelişmesi ve daha güçlü bir yapıya kavuşması için sektör paydaşlarının desteğinin önem taşıdığını vurguladı.

MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir'e ev sahipliği dolayısıyla teşekkür eden Öntürk, "Sayın Başkanım, nazik kabullerinizi için teşekkür ederim. Katılım sigortacılığının gelişimi ve güçlenmesi noktasında verdiğiniz kıymetli destek ve katkılarınız için şükranlarımı sunarım." dedi.

Öntürk, iş dünyasının temsilcileriyle gerçekleştirilen temaların sektörün gelişimi ve ihtiyaçların belirlenmesi açısından değerli olduğunu ifade etti.

Yeni iş birliği imkânları değerlendirildi Görüşmede MÜSİAD ile Türkiye Katılım Sigorta arasında geliştirilebilecek iş birliği fırsatları da gündeme geldi.

Taraflar, katılım finans ve sigortacılığının mevcut potansiyelinin daha etkin değerlendirilmesi, reel sektörün finansal güvence ihtiyaçlarının karşılanması ve iş dünyasının bu alandaki imkânlar konusunda bilgilendirilmesine ilişkin görüşlerini paylaştı.

MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir, ziyaret ve değerlendirmeleri dolayısıyla Özgür Öntürk'e teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.



Âlemlere Rahmet: peygamber Efendimizin Güzel Ahlakı ve Örnek Kişiliği

İnsanlık tarihi boyunca nice insanlar gelip geçmiştir. Kimi gücüyle, kimi ilmiyle, kimi eserleriyle hatırlanmıştır. Fakat bazı şahsiyetler vardır ki onların hayatı yalnızca yaşadıkları dönemi değil, asırlar sonrasını da aydınlatır. Onların sözleri gönüllere umut, davranışları insanlara örnek, ahlakları ise hayatımıza ölçü olur. İşte Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed Mustafa(sav) insanlığa gönderilmiş en güzel örneklerden biridir.

O, yalnızca insanlara dini anlatan bir peygamber değil; aynı zamanda merhametiyle, adaletiyle, sabrıyla, tevazusuyla, doğruluğuyla ve güzel sözleriyle yaşayan bir ahlak öğretmeni idi. Onun hayatına baktığımızda İslam'ın yalnızca sözlerden ve ibadetlerden ibaret olmadığını; güzel ahlakın, insanlara iyilikle davranmanın ve gönül kırmamaya çalışmanın da dinin önemli bir parçası olduğunu görürüz.

Güvenilir Bir İnsan

Peygamber Efendimizin (sav) daha peygamberlik gelmeden önce toplumunda güvenilirliğiyle tanınması dikkat çekicidir. İnsanlar ona “el-Emin”, yani güvenilir kişi, derlerdi. Bu isim, onun karakterinin en belirgin özelliklerinden birini anlatır.

Güvenilir olmak, yalnızca emanete sahip çıkmak değildir. Verdiği sözün arkasında durmak, doğruyu söylemek, insanları aldatmamak ve kişinin olmadığı yerde de onun hakkını korumaktır. Peygamber Efendimiz (sav) hayatının her döneminde doğruluğu ve güvenilirliğiyle insanlara örnek olmuştur.

Bugün onun “el-Emin” oluşunu düşündüğümüzde kendimize de şu soruyu sormamız gerekir: İnsanlar bizim yanımızda kendilerini güvende hissediyor mu? Bize emanet edilen bir sırrı koruyabiliyor muyuz? Verdiğimiz sözleri yerine getiriyor muyuz?

Çünkü güzel ahlak, büyük sözler söylemekten önce küçük davranışlarda kendini gösterir.

Merhametin En Güzel Örneği

Peygamber Efendimizin (sav) ahlakında merhamet çok özel bir yere sahiptir. O, çocuklara sevgiyle yaklaşır, yaşlılara saygı gösterir, yoksulları gözetir, yetimlerin hakkını korur ve güçsüzlerin yanında dururdu. İnsanlara olduğu kadar hayvanlara ve bütün canlılara karşı da şefkatli olunmasını öğütlerdi.

Onun merhameti yalnızca kendisine iyilik yapanlara yönelik değildi. Kendisine kötülük edenlere karşı bile kin ve intikam duygusuyla hareket etmezdi. Çünkü onun gönlünde insanları iyiliğe ulaştırma arzusu vardı.

Taif'te kendisine ağır eziyetler edildiğinde bile beddua yerine onların ve nesillerinin hidayete ulaşmasını umut etmesi, onun merhametinin ne kadar derin olduğunu gösteren örneklerden biridir.

Bu tavır bize çok önemli bir şey öğretir: Merhamet, güçlü olduğumuz hâlde incitmemeyi seçebilmektir.

İnsan bazen öfkelenebilir, kırılabilir ve haksızlığa uğrayabilir. Fakat Peygamber Efendimizin (sav) hayatı bize öfkemizin bizi kötü davranışlara sürüklememesi gerektiğini öğretir. Asıl güç, başkasını incitebilecek durumda olduğumuz hâlde affedebilmektir.

Çocuklara Sevgisi

Peygamber Efendimizin (sav) çocuklara yaklaşımı da onun ne kadar ince ruhlu olduğunu gösterir. Çocukları sever, onlarla ilgilenir, selam verir ve onların duygularını

önemserdi.

Bir çocuğun dünyasında küçücük görünen bir şeyin onun için ne kadar büyük olabileceğini bilirdi. Bu yüzden çocukları küçümsemez, onlara değer verirdi.

Günümüzde çocukların en çok ihtiyaç duyduğu şeylerden biri de gerçekten dinlenilmek ve anlaşılmaktır. Peygamberimizin (sav) çocuklara gösterdiği sevgi, bizlere aile içinde ve toplumda çocuklara karşı sabırlı, anlayışlı ve şefkatli olmamız gerektiğini hatırlatır.

Bir çocuğun başını okşamak, onun sözünü dinlemek, hatasını bağırıp çağırmadan anlatmak belki küçük bir davranış gibi görünür. Fakat bazen bir çocuğun kalbinde ömür boyu unutulmayacak güzel bir iz bırakabilir.

Sabır ve Hoşgörü

Peygamber Efendimizin (sav) hayatı kolaylıklarla dolu değildi. Yetim büyüdü, büyük sıkıntılar yaşadı, sevdiği insanları kaybetti, baskı ve zulüm gördü. Buna rağmen yaşadığı zorluklar onun güzel ahlakını değiştirmede.

O, sabretmeyi yalnızca sıkıntıya katlanmak olarak görmedi. Sabır; doğru bildiği yolda yürümeye devam etmek, kötülüğe kötülükle karşılık vermemek ve Allah'a güvenmekti.

İnsanların hatalarını düzeltirken de onları aşağılamazdı. Yanlış yapan kişinin onurunu kırmadan doğruyu göstermeye çalışırdı. Bu nedenle onun eğitim anlayışında sevgi, anlayış ve hikmet önemliydi.

Bugün bir insanın hatasını düzeltmek istediğimizde onun kişiliğine saldırmak yerine davranışını konuşmak, küçümsemek yerine yol göstermek, öfkeyle bağırmak yerine güzel bir dille anlatmak, Peygamberimizin (sav) ahlakından alabileceğimiz önemli derslerdendir.

Tevazu İçinde Bir Önder

Peygamber Efendimiz (sav), Allah'ın elçisi olduğu hâlde insanlara karşı kibirli davranmazdı. Gösterişten uzak, sade ve mütevazı bir hayat sürerdi. İnsanlarla birlikte oturur, onların hâlini hatırlarını sorar, ihtiyaç sahipleriyle ilgilenirdi. Onun büyüklüğü insanlardan uzak durmasında değil, insanlara yakın olmasındaydı.

Gerçek büyüklüğün makamda, zenginlikte veya insanların alkışında olmadığını onun hayatında açıkça görürüz. İnsan ne kadar yükselirse yükselsin, gönlünde tevazuyu koruyabilmelidir.

Bugünün dünyasında insanlar zaman zaman sahip oldukları şeylerle birbirlerine üstünlük göstermeye çalışıyor. Daha fazla para, daha yüksek makam, daha güzel kıyafet veya daha çok takipçi insanı değerli hâle getirecekmis gibi düşünülebiliyor. Oysa Peygamberimizin (sav) hayatı bize insanın değerinin sahip olduklarıyla değil, ahlakıyla ölçülmesi gerektiğini hatırlatıyor.

Ailesine Karşı Güzel Davranışı

Peygamber Efendimizin (sav) güzel ahlakı yalnızca toplum içinde değil, aile hayatında da görüldü. Eşlerine karşı nazik davranır, onların duygularını önemser, aile bireyleriyle ilgilenirdi.

Çünkü insanın gerçek karakteri çoğu zaman dışarıda değil, evinin içinde belli olur. İnsan yabancılara karşı nazik olup ailesine karşı kaba davranıyorsa güzel ahlakı tamamlanmış sayılmaz.

Peygamber Efendimiz (sav) aile hayatıyla da

bizlere önemli bir ölçü bırakmıştır: Sevgi, saygı ve anlayış yalnızca sözle ifade edilmemeli; günlük davranışlarla da gösterilmelidir.

Bir teşekkür, güzel bir söz, sabırla dinlemek, aile bireylerinin yükünü paylaşmak ve gönül almak bazen büyük fedakârlıklardan daha değerlidir.

Affetmenin Güzelliği

Peygamberimizin (sav) hayatında affetmek de önemli bir ahlaki erdemdir. Özellikle Mekke'nin fethi sonrasında, yıllarca kendisine ve Müslümanlara düşmanlık etmiş insanların karşısında büyük bir güç sahibi olduğu hâlde intikam peşinde koşmamıştır.

Bu davranış, tarihe yalnızca siyasi bir olay olarak değil, ahlakın güce üstün gelmesinin örneklerinden biri olarak geçmiştir.

Affetmek, yapılan yanlış doğru kabul etmek değildir. Bazen affetmek, insanın kendi kalbini kin yükünden kurtarmasıdır. Peygamber Efendimizin (sav) hayatı bize intikamın değil, adalet ve merhametin insanı yücelttiğini öğretir.

Güzel Söz ve Güzel Üslup
Peygamber Efendimiz (sav)insanlarla konuşurken kırıcı olmamaya büyük önem verirdi. Çünkü bir sözün insanın kalbinde nasıl bir iz bırakabileceğini bilirdi.

Güzel söz söylemek sadaka olarak değerlendirilmiş; insanlara faydalı olmanın yalnızca maddi yardımlarla sınırlı olmadığı gösterilmiştir.

Bugün sosyal medya mesajlarından aile içindeki konuşmalara, okuldan iş hayatına kadar her yerde sözlerimizin etkisi vardır. Bir insanı birkaç saniyede kırabilir, fakat onun kalbindeki kırgınlığı düzeltmek yıllar sürebilir.

Bu nedenle Peygamberimizin (sav) güzel konuşma anlayışı bugün de çok değerlidir. Konuşmadan önce düşünmek, hakaret etmemek, alay etmemek, insanların kusurlarıyla eğlenmemek ve güzel söz söylemek onun ahlakından öğrenebileceğimiz önemli davranışlardır.

Adaleti ve Hakkaniyeti

Peygamber Efendimiz (sav)adalet konusunda insanlar arasında ayrım yapmazdı. Zengin veya fakir, güçlü veya güçsüz, yakın veya uzak olması kişinin hakkının korunmasında ölçü değildi.

İslam'ın adalet anlayışında insanın hakkını gözetmek büyük bir sorumluluktur. Peygamberimizin (sav)hayatında da bunun birçok örneğini görmek mümkündür.

Adalet yalnızca mahkemelerde uygulanan bir kavram değildir. Bir kardeşler arasında ayrım yapmamak, iş yerinde emeğin karşılığını vermek, arkadaşımızın hakkını gözetmek, başkasının eşyasını izinsiz almamak da adaletin günlük hayattaki yansımalarıdır.

O'nun Ahlakı Bize Ne Söylüyor?

Peygamber Efendimizin (sav) hayatını okumak, yalnızca geçmişte yaşamış mübarek bir insanı tanımak değildir. Aynı zamanda kendimize bir ayna tutmaktır.

Onun doğruluğunu okuyorsak kendi doğruluğumuzu düşünmeliyiz. Onun merhametini okuyorsak çevremizdeki insanlara nasıl davrandığımıza bakmalıyız. Onun sabrını okuyorsak küçük bir sıkıntı karşısında nasıl davrandığımızı sorgulamalıyız.

Onun tevazusunu okuyorsak sahip olduklarımızla başkalarını küçümseyip küçümsemediğimizi düşünmeliyiz.

Onun affediciliğini okuyorsak kalbimizde ne kadar kin taşıdığımızı fark etmeliyiz.

Çünkü Peygamber Efendimizi (sav) sevmek, yalnızca dilimizle onu övmek değil; onun güzel ahlakını hayatımıza taşımaya çalışmaktır.

Gönüllere Dokunan Bir Miras
Asırlar geçmesine rağmen Peygamber Efendimizin (sav) adı milyonlarca insanın gönlünde sevgiyle anılmaya devam ediyor.

Bunun sebebi yalnızca onun peygamber olması değil; insanlara nasıl yaşanacağını davranışlarıyla göstermiş olmasıdır.

O, yetimin başını okşayan, fakirin hâlini soran, çocuğa sevgi gösteren, aile bireylerine karşı nazik davranan, düşmanına karşı bile adaleti gözetken ve kendisine kötülük yapanlara karşı dahi merhameti elden bırakmayan bir ahlakın temsilcisiydi. Onun hayatı bize şunu fısıldıyor:

İyi insan olmak, büyük işler yapmaktan önce güzel davranışları hayatın küçük anlarına taşıyabilmektir.

Bir insanı kırmamak, bir ihtiyaç sahibine yardım etmek, yaşlı birine saygı göstermek, bir çocuğu sevindirmek, emanete sahip çıkmak, doğruyu söylemek, öfkeliyken susabilmek ve affedebilmek... Bunların her biri Peygamberimizin (sav) bize bıraktığı güzel ahlak mirasının bir parçasıdır.

Bugün dünyamızın belki de en çok ihtiyaç duyduğu şey, teknoloji veya maddi zenginlikten önce güzel ahlakıdır. İnsanların birbirini dinlediği, merhamet ettiği, adaleti gözettiği ve birbirinin gönlünü incitmekten sakındığı bir toplum ancak güzel ahlakla kurulabilir.

Peygamber Efendimizin (sav) hayatı işte bu nedenle yalnızca Müslümanlar için değil, insanlık için de büyük bir ahlak dersidir. Onun örneklığı, asırlar öncesinden bugüne uzanan bir ışık gibidir.

Ve o ışık bize her gün aynı hakikati hatırlatır:

Güzel ahlak, insanın süsü değil; insanlığının özüdür.

Peygamber Efendimizin (sav) hayatına baktığımızda, İslam'ın kalbinde sevgi, merhamet, adalet, doğruluk, sabır ve iyiliğin bulunduğunu görürüz. Onu tanımak, güzel ahlakı tanımdır; onu sevmek ise onun güzel ahlakından nasiplenmeye çalışmaktır.

Rabbimiz bizleri Peygamber Efendimizin (sav) güzel ahlakını anlayan, seven ve hayatına yansıtmaya çalışan kullarından eylesin. Onun merhametinden, sabrından, doğruluğundan ve güzel huylarından bizlere de nasip etsin.

Çünkü insanın ardında bırakabileceği en güzel miras; malı, makamı veya şöhreti değil, insanların kalbinde bıraktığı güzel izdir.

Zeynep ASLAN SUCU



Göçmen kaçakçılığı operasyonlarında yakalanan 48 şüpheliden 31'i tutuklandı



İçişleri Bakanlığı, 23 ilde göçmen kaçakçılığıyla mücadele kapsamında operasyonlarda gözaltına alınan 48 şüpheliden 31'inin tutuklandığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Jandarma Genel Komutanlığı Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti ile Mücadele Daire Başkanlığı ile Sahil Güvenlik Komutanlığı koordinesinde, insansız hava araçları ile havadan, asayiş, otoyol ve komando timlerince karadan yürütülen çalışmalar kapsamında 23 ilde operasyonlar gerçekleştirildi.

Ağrı, Ankara, Aydın, Balıkesir, Bitlis, Çanakkale, Düzce, Edirne, Erzurum, Hatay, İzmir, Kırklareli, Kocaeli, Konya, Manisa, Muğla, Siirt, Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Tunceli ve Van'da düzenlenen operasyonlarda 48 göçmen kaçakçısı yakalandı.

Şüphelilerden 31'i çıkarıldıkları nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuklanırken 17'si hakkında adli kontrol hükümleri uygulandı.

Operasyonlar sonucunda 83 araç ile 18 bot ve bot motoru ele geçirildi.



Sağlık Bakanı Memişoğlu: Hastanelerimizin hepsinde kreş kuracağız

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, hastanelerde kreş ve anaokulu konusunda bir yapılanmaya gideceklerini belirterek, "24 saat hizmet verecek kreşler kuracağız. Bu sene 7 tanesinin yapımına başlıyoruz." dedi.

Burdur Valiliği'ni ziyaret ederek, Vali Tülay Baydar Bilgihan ile görüşen Memişoğlu, Burdur İl Değerlendirme Toplantısı'na katıldı.

Bakan Memişoğlu, gazetecilere yaptığı açıklamada, "Sağlıklı Türkiye Yüzyılı" kapsamında Türkiye'yi gezip, değerlendirmeler yaptıklarını söyledi.

Vali, milletvekilleri ile hep beraber sağlıkla ilgili değerlendirmelerde bulunacaklarını anlatan Memişoğlu, şunları kaydetti:

"Burdur'da daha iyi sağlık hizmeti verebilmek için neler yapabiliriz, neler yaptık?', bunlarla istişare edeceğiz ve değerlendirmelerimiz neticesinde de inşallah Burdur'da çok daha iyi sağlık hizmeti sunabilecek bir politikayı oluşturacağız. Burdur gerçekten Anadolu'nun en güzel şehirlerinden biri, Yörüklerin diyarı. 2023 sonu itibarıyla çok güzel hastane yaptık, 400 yataklı hizmete açtık. Şu anda o hastane devlet hastanesi pozisyonunda ama tıp fakültesi kurulmuş Burdur'da ve bu tıp fakültesinde de çok büyük bir heyecan var. Onunla beraber bu hastaneyi eğitim araştırma hastanesi statüsüne döndürüp, tıp fakültesiyle beraber çalışacağız. Burdur'dan hiçbir hastamızın başka yere sağlık hizmeti alma ihtiyacı olmayacak şekilde de bir sağlık planlaması yapacağız."

Memişoğlu, özellikle hastaneyle beraber merkezdeki ana binada da yeniden bir değerlendirmeye onu da sağlık hizmetinde kullanmaya devam edeceklerini belirtti.

Eşeler Devlet Hastanesi ile ilgili projede son aşamaya geldiklerini anlatan Memişoğlu, "Birkaç ay içinde de projeyi bitirmiş olacağız. Milletimize orada 50 yataklı hastaneyle hizmet vereceğiz. Burdur sağlık hizmetlerini en iyi şekilde yönetecek, sürdürebilecek bir altyapıya, bir insan gücüne sahip. Onu da yeniden şekillendirip, Burdur'daki insanlarımıza özellikle söylüyorum. Burayı çok iyi hekimler ve sağlık hizmetiyle burada hizmet almasını sağlayacağız." diye konuştu.

Memişoğlu, sağlıklı toplumun önemine işaret ederek, sağlık çalışanlarının 1,5 milyonu aştığını, sağlık ekibinin insanlara şifa vermek için çaba harcadığını anlattı.

"Toplum sağlıklı olursa Türkiye sağlıklı olur"

Bu konuda yapılanmaya gittiklerine dikkati çeken Memişoğlu, şöyle devam etti:

"Artık özellikle hastanelerimizde, büyük hastanelerimiz başta olmak üzere hepsinde kreş ve anaokulu konusunda bir yapılanmaya girip, onlara 24 saat kreş hizmeti sunacak, çocuklarını bırakacağı, aynı zamanda güvenli olacak kreşleri kuracağız. Bunlara inşallah bu sene için 7 tanesine başlıyoruz. Çünkü sağlıklı çalışanlarımızın yaklaşık yüzde

60'ının üzeri kadın çalışmamız var. Bunların çocuklarını da yanlarında onlarla beraber o hastanede güven içinde hizmetini sunacağız."

Toplumun sağlıklı kalması için hareketli yaşamı, kötü alışkanlıklardan uzak durmalarını, düzgün ve sağlıklı beslenmelerini önemsediklerini belirten Memişoğlu, "Toplum sağlıklı olursa Türkiye sağlıklı olur ve sağlıklı bir Türkiye Yüzyılı dediğimiz Sayın Cumhurbaşkanımızın hedeflerini gerçekleştiririz. Onun için de bu konuda özellikle Burdurlu vatandaşlarımızın da iki Sağlıklı Hayat Merkezi var. Buralara gitmelerini, hastalanmadan sağlıklarının kıymetini bilmelerini ve sağlıklı kalmak için burada fizyoterapistinden, diyetisyenine, psikoloğuna, çocuk gelişimcisine, kanser taramasına kadar 17 alanda ücretsiz sağlık hizmetlerinden yararlanmalarını bekliyoruz." diye konuştu.

Bakan Memişoğlu, AK Parti Burdur İl Başkanlığı ziyaretinde konuştu AK Parti Burdur İl Başkanlığını ziyaret eden Memişoğlu, partililerle bir araya geldi.

Memişoğlu, burada yaptığı konuşmada, Türkiye'nin olduğu gibi Burdur'un da sağlık hizmetlerinin altyapısında büyük gelişim gösterdiğini ifade ederek, Burdur'da 12'si hastane olmak üzere 45 sağlık tesisinin hizmete sunulduğunu söyledi.

Burdur'da bir yılda 4 milyona yakın insanın sağlık hizmeti aldığına dikkati çeken Memişoğlu, AK Parti olarak hiçbir zaman olanla yetinen değil, daha çoğunu isteyen ve hizmetkar mantığıyla hareket eden, sorunları dinleyen, dertlere derman olan bir parti olduklarını vurguladı.

AK Parti olarak her zaman en iyi hizmeti vermeye çalıştıklarını anlatan Memişoğlu, "Burdur'da 2002 öncesinde sadece bir ambulans varmış. Şehrin bir tane ambulansının olduğu şehirden, bugün 40'ın üzerine ambulansı olan, her an herkese ulaşabilen sağlık hizmetine evrilmiş durumdayız." diye konuştu.

Memişoğlu, Bakanlık olarak "Koruyan, Geliştiren ve Üreten Sağlık Modeli"ne geçtiklerinin altını çizerek, insanların sağlıklı kalmalarını sağlamayı

amaçladıklarını ifade etti.

"Spor, hareket sağlıklıdır, mutluluktur"

İnsanların hastalanmadan önce hastanelerden, sağlıklı hayat merkezlerinden hizmet almalarını öneren Memişoğlu, şunları kaydetti:

"Şehirleşmiş bir toplumda maalesef yeme alışkanlığının ve hareketsizliğin olduğu bir toplumda en büyük riskler kilo, hareketsizlik ve özellikle tütün kullanımı. Ölümlerin yüzde 50'si bunlardan kaynaklanıyor. Yani hareketli olacağız. Biz sporu sadece kazanmak ve mücadele etmek için değil, sağlıklı olmak ve mutlu olmak için yapmamız lazım. Yani spor sadece bir maçı kazanmak, mücadeleyi kazanmak değildir. Spor, hareket sağlıklıdır, mutluluktur. Toplumsal olarak bu dönüşümü ve bu mantığın değişimini sağlamamız lazım. Onun için sporu ve hareketi rutin her gün yapacak şekilde tüm vatandaşımız dikkate alsın."

Tütün kullanımının kalp krizi, inme denilen beyin kanaması, hipertansiyon, uykusuzluk, gırtlak kanseri yaptığını dile getiren Memişoğlu, toplumu kötü alışkanlıklardan korumak gerektiğini belirtti.

Tütün kullanımından kurtulmaları için ücretsiz ilaç tedavisi verdiklerini aktaran Memişoğlu, şöyle devam etti:

"Sigara bırakma polikliniklerimizde bedava hizmet veriyoruz, bırakmak isteyenlere ilaç ve manevi olarak da destek veriyoruz. Sağlıklı Hayat Merkezlerimizle destek veriyoruz. Aile hekimleri de sigara bırakma için hizmet veriyorlar. Tütün kullanımından toplumumuzu ve kendimizi kurtaralım. Çünkü biz sağlıklı 'Türkiye Yüzyılı' hedefiyle Sayın Cumhurbaşkanımızla sizler için gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz. Ama toplumun da kendisine, sağlıklı kalması için çabaya ve bize destek olup, bu toplumun sağlıklı kalmasını ve kendisine sağlıklı yaşamasını sağlamamız gerekir. Onun için ben Burdur'da özellikle sağlık hizmetlerini daha iyi yapacağımızı, daha iyi sağlık hizmeti sunmak için de her şeyi elimizden geldiğince yapacağımızı sizlere sözünü veriyorum."



Haluk Görgün: Gençlerimizin heyecanı millî mühendislik gücümüzle buluştu



Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, TEKNOFEST Mavi Vatan kapsamında sergilenen yerli savunma sanayii platformları ile genç mühendislerin yenilikçi projelerini değerlendirdi. Görgün, gençlerin millî teknoloji hamlesinin geleceğinde önemli bir rol üstleneceğini vurguladı.

Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, TEKNOFEST Mavi Vatan yarışmaları kapsamında gerçekleştirilen çalışmalara ve gençlerin hazırladığı projelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye'nin denizlerdeki teknoloji ve savunma gücünü gençlerin üretkenliğiyle buluşturan organizasyonda, yerli ve millî imkânlarla geliştirilen savunma sanayii platformlarının yanı sıra genç mühendislerin yenilikçi projeleri de tanıtıldı.

Millî mühendislik ile gençlerin heyecanı aynı sahnede

Etkinliğin, Türkiye'nin savunma sanayiinde ulaştığı seviyeyi ve gençlerin teknoloji geliştirme konusundaki kararlılığını ortaya koyduğunu belirten Görgün, millî mühendislik gücü ile gençlerin heyecanının aynı platformda buluşmasının önemine dikkat çekti.

Görgün, gençlerin geliştirdiği projelerin yalnızca bir yarışma çalışması olarak değerlendirilmemesi gerektiğini; bu projelerin Türkiye'nin gelecekteki teknolojik bağımsızlığına katkı sağlayacak önemli adımlar olduğunu ifade etti.

TEKNOFEST kuşağının araştıran, tasarlayan, üreten ve geliştirdiği çözümlerle ülkesine değer katan bir nesil olduğunu vurgulayan Görgün, genç mühendislerin savunma sanayii ekosistemine kazandırılmasının stratejik önem taşıdığını belirtti.

"Millî teknoloji hamlesine güç katıyoruz"

Türk milletinin TEKNOFEST Mavi Vatan'a gösterdiği ilginin millî teknoloji hamlesine büyük güç kattığını kaydeden Görgün, yerli ve millî teknolojilere yönelik toplumsal desteğin Türkiye'nin bağımsız savunma sanayii hedeflerini daha ileriye taşıdığını bildirdi.

Savunma Sanayii Başkanlığının gençlerin fikirlerini projeye, projelerini ise katma değeri yüksek teknolojik ürünlere dönüştürmesine destek vermeyi sürdüreceğini ifade eden Görgün, insan kaynağının savunma sanayiinin geleceğindeki en önemli unsurlardan biri olduğuna işaret etti.

Organizasyona katkı sunanlara teşekkür

Görgün, TEKNOFEST Mavi Vatan'ın düzenlenmesinde görev alan kurumlara, savunma sanayii şirketlerine, üniversitelere, yarışmacılara, gönüllülere ve organizasyonun bütün paydaşlarına teşekkür etti.

Yerli savunma platformları ile gençlerin yenilikçi projelerini bir araya getiren etkinliğin, Türkiye'nin denizcilik vizyonuna ve millî teknoloji hedeflerine önemli katkı sağladığını belirten Görgün, genç mühendisleri desteklemeye ve savunma sanayiindeki teknolojik gelişimi güçlendirmeye devam edeceklerini kaydetti.

Diyanet İşleri Başkanı Arpaguş'tan Bitlis ve Ahlat'a ziyaret

Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Bitlis'e giden Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Safi Arpaguş, vatandaş ve esnafla buluştu; kentte yürütülen din hizmetlerine ilişkin yetkililerden bilgi aldı.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Safi Arpaguş, "955. Yıl Anadolu'nun Fethi Malazgirt 1071 Ahlat Anma Programı" dolayısıyla Bitlis ve Ahlat'ta çeşitli temaslarda bulundu.

Bitlis Çarşısı'nı ziyaret eden Arpaguş, esnafa hayırlı ve bereketli kazançlar diledi. Bir çay ocağında vatandaşlarla sohbet eden Arpaguş, kendisine iletilen talep ve görüşleri dinledi.

Din hizmetleri değerlendirildi

Çarşı programının ardından Bitlis İl Müftülüğüne geçen Arpaguş, İl Müftüsü Kadir Koçak'tan kent genelinde sürdürülen din hizmetleri ve kurumsal çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Arpaguş daha sonra Bitlis Valiliğini ziyaret ederek Vali Ahmet Karakaya ile görüştü. Görüşmede bölgede yürütülen hizmetler ile güncel konular değerlendirildi.

Ahlat'ta müftülerle istişare toplantısı

Bitlis'teki temaslarını tamamlamasının ardından Ahlat'a geçen Arpaguş, Şehit Eren Öztürk Kur'an Kursu'nda ilçe müftüleriyle istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıda il ve ilçelerdeki din hizmetlerinin daha etkin yürütülmesi, din eğitiminin niteliğinin artırılması ve sahada karşılaşılan sorunlara yönelik çözüm önerileri ele alındı.

Kur'an kursunda incelemelerde de bulunan Arpaguş, Kurs Yöneticisi Şerafettin Tanyeri'den eğitim faaliyetleri hakkında bilgi olarak yürütülen çalışmalardan duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Arpaguş'un Bitlis Valiliği ziyaretine Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi ve iş insanı Hasan Gürsoy ile Bitlis İl Müftüsü Kadir Koçak ve Muş İl Müftüsü Nurullah Koçhan eşlik etti.



Türkiye ile Avrupa arasında sonbaharda yoğun ekonomi diplomasisi

DEİK Türkiye-Belçika İş Konseyi, 13 Ekim'de düzenlenecek İş Zirvesi'nde Türkiye ve Avrupa'dan siyasetçileri, üst düzey yöneticileri ve iş dünyası temsilcilerini buluşturacak. Ekonomik temaslar, kasım ayında yapılması planlanan Türkiye-Belçika İş Konseyi toplantısıyla devam edecek.



Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine yönelik temasların sonbahar döneminde hız kazanması bekleniyor.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-Belçika İş Konseyi, geçen yıl ilk kez düzenlenen İş Zirvesi'nin ikincisini 13 Ekim'de gerçekleştirmeye hazırlanıyor. Yaklaşık 200 üst düzey davetlinin katılımı beklenen organizasyonda ticaret, yatırım ve yeni sektörel ortaklıkların yanı sıra Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri ele alınacak.

Siyaset ve iş dünyası aynı platformda buluşacak

Zirveye Türkiye'den Ticaret Bakanı'nın yanı sıra DEİK yönetimi ile farklı iş konseylerinin başkanlarının katılımı planlanıyor. Cumhurbaşkanı Yardımcısı'nın programa katılımına yönelik temasların da devam ettiği belirtildi.

Belçika'dan ise Dışişleri ve Savunma bakanları başta olmak üzere üst düzey isimlerin zirvede yer alması bekleniyor. Türkiye'nin Avrupa Birliği nezdindeki temsilcileri ile büyükelçilerin de programa davet edilmesi öngörüldü.

DEİK Türkiye-Belçika İş Konseyi Başkanı Mehmet Mustafa Akıncılar, zirvenin Türkiye ile Avrupa arasındaki ekonomik bağların güçlendirilmesi bakımından önemli bir platform olacağını söyledi.

Akıncılar, "Türkiye-AB ilişkileri, ekonomik ve ticari iş birlikleri, ihracatın artırılması ve Avrupa Birliği süreci zirvenin temel gündem maddeleri arasında yer alacak. Belçika'nın yanı sıra Almanya, Fransa ve diğer Avrupa Birliği ülkeleriyle ticari ilişkilerin

geliştirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulunacağız." dedi.

Teknoloji ve yatırım ortaklıkları öne çıkacak

Program kapsamında düzenlenecek sektörel oturumlarda, Türkiye ile Avrupa arasında iş birliği potansiyeli yükselen alanlara odaklanılacak. Savunma sanayii, sağlık teknolojileri, biyoteknoloji, yapay zekâ ve veri merkezleri zirvenin öncelikli başlıklarını oluşturacak.

Yeni dönemde geleneksel ticaretin yanında teknoloji ve yatırım ortaklıklarının da önem kazandığını belirten Akıncılar, Türk şirketlerinin Avrupa pazarındaki yeni fırsatlara erişimini kolaylaştırmayı amaçladıklarını ifade etti.

Akıncılar, "Hedefimiz yalnızca Türkiye ile Belçika arasındaki mevcut ekonomik ilişkileri geliştirmek değil, Türk şirketlerinin Avrupa genelindeki yeni iş birliği imkânlarını değerlendirmesini de sağlamak. Sektörel oturumlar ve ikili iş görüşmeleri aracılığıyla firmaların doğrudan temas kurabileceği etkili bir zemin oluşturmak istiyoruz." diye konuştu.

Ekonomi trafiği kasım ayında sürecek

Sonbahar dönemindeki ekonomi diplomasisinin ikinci ayağını, kasım ayında gerçekleştirilmesi planlanan Türkiye-Belçika İş Konseyi toplantısı oluşturacak.

Toplantıda iki ülke arasındaki ticaret ve yatırım ilişkilerinin mevcut durumu değerlendirilirken, yeni ortaklık alanlarının belirlenmesi hedeflenecek. Akıncılar, Belçika tarafından üst düzey isimlerin ve mümkün olması hâlinde bakan düzeyindeki temsilcilerin toplantıya katılımını amaçladıklarını kaydetti.



Türk savunma sanayisinin küresel ligdeki yükselişi sürüyor

Dünyanın önde gelen savunma sanayisi şirketlerinin sıralandığı Defense News Top 100 listesinde 5 Türk şirketi yer aldı.



Her yıl, bir önceki yılın savunma satışları baz alınarak oluşturulan listeye göre ASELSAN, Türk şirketleri arasında en üst sıradaki yerini korurken küresel sıralamada 43'üncü basamaktan 40'ıncı sıraya yükseldi.

Türk şirketleri arasında bu yılın en dikkat çekici gelişmesi ise ARCA Savunma'nın listeye ilk kez girmesi oldu. ARCA, 53'üncü sıradan listeye güçlü bir giriş yaptı.

ROKETSAN da 71'inci sıradan 64'üncü sıraya yükselerek önemli bir sıçrama gerçekleştirdi.

Listeye daha üst sıralarda giriş yapan firmaların etkisiyle Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) 47'nci sıra yerine 48'inci sırada, MKE ise 80'inci sıra yerine 81'inci sırada Türk savunma sanayisini temsil etti.

ASELSAN ilk 40'a adım attı

ASELSAN, listede 40'ıncı sıraya yükselerek Türk savunma sanayisinin küresel ölçekteki lider şirketi olmayı sürdürdü. ASELSAN'ın savunma gelirleri 2024'teki 3 milyar 541,7 milyon dolardan 2025'te 4 milyar 463,9 milyon dolara çıkarak yaklaşık yüzde 26 arttı.

TUSAŞ'ın 2025 savunma geliri 3 milyar 646,4 milyon dolar olarak hesaplandı. Bu rakam 2024'teki 3 milyar 151 milyon dolara göre yaklaşık yüzde 16'lık artışa işaret etti.

ARCA'nın savunma geliri ise

3 milyar 4 milyon dolar olarak gösterildi. ARCA'nın 2024 savunma geliri 653,2 milyon dolar seviyesindeydi. Böylece şirketin savunma geliri bir yılda 4,6 katına çıktı.

ROKETSAN'ın 2025 savunma geliri 2 milyar 368,8 milyon dolar olarak hesaplandı. Şirketin savunma geliri 2024'te 2 milyar 4,6 milyon dolar seviyesindeydi. Böylece savunma gelirinde yaklaşık yüzde 18'lik artış gerçekleşti.

MKE'nin 2025 savunma geliri 1 milyar 421,4 milyon dolar olarak kaydedildi. 2024'te 1 milyar 209,3 milyon dolar olan savunma geliri yaklaşık yüzde 18 arttı.

2026 Defense News Top 100 listesinde yer alan 5 Türk şirketinin toplam savunma geliri 14,9 milyar dolar oldu.

Zirvedeki şirketlerin de gelirleri arttı. Defense News listesi küresel savunma pazarındaki büyümeyi de ortaya koydu.

Listenin ilk sırasında Lockheed Martin yerini korudu. Şirketin 2025 savunma geliri 72,1 milyar dolar olarak hesaplandı. RTX 46 milyar dolarla ikinci, General Dynamics 39,4 milyar dolarla üçüncü, Northrop Grumman 37 milyar dolarla dördüncü ve BAE Systems 36 milyar dolarla beşinci sırada yer aldı. Söz konusu şirketlerin tamamı gelirlerini artırdı.

Bişkek'te "İris Ordo" Devlet Kongre Merkezi hizmete açıldı

KIRGIZİSTAN(Sivil İnisiyatif) Zeliha Sorkunlu/ Kırgızistan'ın başkenti Bişkek'te inşa edilen "İris Ordo" Devlet Kongre Merkezi, Cumhurbaşkanı Sadır Caparov'un katıldığı törenle hizmete açıldı.

Tören alanında şeref kıtası tarafından karşılanan Caparov, yeni bir dönemin başlangıcını ve yolun açık olmasını simgeleyen gelenek doğrultusunda açılış kurdelesini kesti. Cumhurbaşkanı daha sonra davetlilerin bulunduğu "Kurultay" konferans salonuna geçti.

Açılış törenine parlamento, Bakanlar Kurulu ve yargı organlarının yöneticileri, bakanlar, eski devlet başkanları, diplomatik misyon temsilcileri, uluslararası kuruluşların yöneticileri ile din, kültür ve spor dünyasından isimler katıldı. Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY) Genel Sekreteri Sultan Raev de davetliler arasında yer aldı.

"Modern Kırgızistan'ın yeni sembolü"

Törende konuşan Cumhurbaşkanı Caparov, "İris Ordo"nun yalnızca bir kongre binası olmadığını, ülkenin yükselen potansiyelini, kalkınma iradesini ve geleceğe yönelik hedeflerini yansıttığını söyledi.

Kırgızistan'ın gelişmesinde toplumsal birlik ve dayanışmanın belirleyici olduğunu vurgulayan Caparov, şu ifadeleri kullandı:

"Yeni Kırgızistan tek bir kişinin veya tek bir iktidarın değil, hepimizindir, bütün halkındır.

Dayanışması güçlü, ruhu yüksek ve aydınlık geleceğine inanan müreffeh bir ülkeyi hep birlikte inşa edelim."

Caparov, ülkenin uluslararası alandaki rolünün giderek güçlendiğini belirterek büyük ölçekli toplantıların üst düzey koşullarda düzenlenebileceği merkezlere ihtiyaç duyulduğunu ifade etti.

Uluslararası zirvelere ev sahipliği yapacak

"İris Ordo"nun uluslararası diplomasi açısından önemli bir buluşma noktası olacağını kaydeden Caparov, merkezin Şanghay İşbirliği Örgütü, Kolektif Güvenlik Anlaşması Örgütü, Avrasya Ekonomik Birliği ve Türk Devletleri Teşkilatı gibi kuruluşların zirvelerine ev sahipliği yapabileceğini söyledi.

Küresel forumların, devlet başkanları düzeyindeki görüşmelerin ve uluslararası toplantıların burada gerçekleştirileceğini dile getiren Caparov, bu organizasyonların Kırgızistan'ın uluslararası itibarına ve jeopolitik konumuna katkı sağlayacağını belirtti.

Cumhurbaşkanı, Kırgızistan'ın büyük altyapı ve sosyal projeleri kendi kaynaklarıyla hayata geçirebilecek seviyeye ulaştığını da vurgulayarak, kongre merkezini ülkenin kendi gücüne dayanarak kalkınmasının göstergelerinden biri olarak nitelendirdi.

Dünya Göçebe Oyunları için hazırlık çağrısı

Konuşmasında yaklaşan



Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, yeni merkezin Kırgızistan'ın uluslararası toplantı ve diplomasi alanındaki kapasitesini güçlendireceğini belirterek, "Yeni Kırgızistan tek bir kişinin veya tek bir iktidarın değil, hepimizindir, bütün halkındır." dedi.

uluslararası etkinliklere de değinen Caparov, özellikle Dünya Göçebe Oyunları'nın başarılı biçimde gerçekleştirilmesi için bütün kurumların koordinasyon içinde çalışması gerektiğini söyledi.

Organizasyonlarda güvenlik, ulaşım, lojistik ve hizmet kalitesinin önemine işaret eden Caparov, Kırgız halkının misafirperverliğinin, kadim kültürünün ve zengin geleneklerinin dünyaya en iyi şekilde tanıtılması çağrısında bulundu.

Aynı anda 2 binden fazla konuk ağırlayabilecek

Modern ve çok işlevli bir yapı olarak tasarlanan "İris Ordo" Kongre Merkezi, 39 bin metrekaresi aşan bir alanda

inşa edildi. Merkez, aynı anda 2 binden fazla konugu ağırlayabilecek kapasiteye sahip.

Komplekste 1238 kişilik "Kurultay" konferans salonu, 1000 kişilik banket salonu ve 235 kişilik basın salonu bulunuyor.

Ayrıca devlet başkanları düzeyindeki görüşmeler, heyetler arası müzakereler ve resmî kabuller için özel toplantı salonları yer alıyor.

"İris Ordo"nun Halk Kurultayı toplantılarının yanı sıra uluslararası zirvelere, forumlara, resmî görüşmelere ve önemli sosyal-kültürel etkinliklere ev s ahipliği yapması planlanıyor.



İletişim Başkanı Duran: Türk dizilerimizin yükselişi çok merkezli bir dünya hikayesine geçişin hikayesidir

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Burhanettin Duran, "Türk dizilerimizin yükselişi, yalnızca Türkiye'nin yumuşak güç başarısı değil bir yandan tek merkezli küresel anlatı düzeninden çok merkezli bir dünya hikayesine geçişin hikayesidir." dedi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından Ataşehir'deki otelde düzenlenen "Türkiye Markasının Küresel Anlatısı: Türk Dizileri" programında konuşan Duran, insanlık tarihinin özünde hikayelerin tarihinin olduğunu söyledi.

Duran, Sümerlerin kil tabletlerine işlenen Gılgamış Destanı'ndan bugünün ekranına uzanan yolculukta anlatının mecrası değişse de insanın kendisini ve dünyayı anlatma ihtiyacının değişmediğini belirtti.

Uluslararası sistemin bugünkü doğasına bakıldığında, anlatıların ikna gücünün, argümanlardan daha kudretli olduğunun görüleceğini dile getiren Duran, "Bir ülke hakkında edinilmiş veya inşa edilmiş kanaatlerin, çoğu zaman resmi açıklamalardan, diplomatik belgelerden veya siyasal değerlendirmelerden öte geçtiğini görürüz." diye konuştu.

Duran, geçen yüzyılda sinema ve televizyon alanında popüler kültürün adeta tek üreticisi olan Batı'nın, bugün dünyanın herhangi bir yerinde yaşayan orta yaşlı bir kişinin hayatında belirli izler bıraktığına dikkati çekti.

Dizi ve filmlerle kurulan kültürel hegemonyanın sadece gündelik hayatta izler bırakmadığını söyleyen Duran, "Birinci Dünya Savaşı'ndan beri, başka bir ifadeyle kuruluşundan beri beyaz perde, propagandaya, hegemonyaya ve ideolojik rekabete eşlik etmiştir. Beyaz perdenin bir iktidar alanına dönüşerek uluslararası rekabetin, siyasal krizlerin bir parçası olduğu en yoğun dönem, hatırlayalım, Soğuk Savaş yılları olmuştur." ifadelerini kullandı.

"Türk dizilerinin yükselişi, bizler için 'bir hegemonya kurma meselesi' olarak algılanmadı"

Duran, bu dönemin en çarpıcı ve meşhur örneklerinin "Rambo" ve "Rocky" filmleri serisi olduğuna işaret ederek, "Örnekleri çoğaltmak mümkün. Buradan çıkaracağımız asıl meselemiz, hiçbir düzlemde anlatının gücünün küçümsenmemesi olmalıdır." dedi.

Batı dışı toplumlarla ilgili anlatılar söz konusu olduğunda meselenin çok daha ciddi bir hal aldığını ifade eden Duran, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Uzun yıllar boyunca Hollywood yapımlarında Orta Doğu ve zaman zaman Türkiye, tozlu sokakları, kaotik pazar yerleri, şiddet ve güvensizlikle resmedilmedi mi? Hatta bunun bugün bile ortadan kalktığını söyleyemeyiz. Bölgemizin binlerce yıllık medeniyet birikimi, şehir hayatı, doğası, yıllarca sarı filtre estetiğiyle ekrana yansıtılmaya devam ediyor. Bu apaçık indirgemeci

yaklaşım, başkasının kamerasından kendisine bakmaya alışmış sinemacılarımız, senaristlerimiz eliyle de uzun zaman kendimize dönük olarak yaşatıldı. Türk sinemasında dindar tipler, yıllarca sahtekar, kırsal veya yobaz bir karakter olarak sunuldu. Maalesef bizim hikayemizi başkaları anlattığında hem dünyaya hem de kendimize bakış açımız da o kadrajın sınırlarına hapsoluyor ve biz kendimizi o pencereden değerlendirmeye başlıyoruz. Bu tehlike geçmişte olduğu gibi bugün de karşımızda durmaktadır. Türk dizilerinin dünyadaki yükselişi, bizler için hiçbir zaman 'bir hegemonya kurma meselesi' olarak algılanmadı. Biz, ülkemizin kendi hikayesini üretme, dolaşıma sokma ve farklı toplumlarla buluşturma kapasitesini ortaya koyuyoruz."

Duran, bugün bir Türk dizisi Şam'daki bir aileye, Rabat'taki bir salona, Belgrad'daki bir eve, Santiago'daki veya Johannesburg'daki bir izleyiciye ulaştığında Türkiye'nin haritada görülen uzak bir ülke olmaktan çıktığını, İstanbul'un sokakları, Boğaz, Anadolu'nun şehirleri, sofralar, aile ilişkileri, Türk müziği ve Türkçenin milyonlarca insanın gündelik hayatına girdiğini söyledi.

5 bin yabancının yüzde 81'i Türk dizilerinden etkilenecek Türkçe öğrendi Türk dizilerinin dünyadaki yükselişini her anlamda gurur verici bulduğunu belirten Duran, "Ülkemizin bugün dünyanın en büyük dizi ihracatçıları arasında ilk üçte yer alması hiç de tesadüfi değil büyük emeklerle gerçekleşti. Yapımlarımız, 170'i aşkın ülkede 1 milyarı aşan küresel izleyici kitlesine ulaşıyor. 2000'li yılların başında yaklaşık 10 milyon dolar seviyesinde bulunan dizi ihracatımız, bugün 1 milyar doları aştı, sektörümüzün geldiği nokta memnuniyet verici. Yunus Emre Enstitüsü ve RTÜK ortaklığında gerçekleştirilen bir saha araştırmasında Türkçe öğrenen 5 bin yabancı katılımcının yüzde 81'i bu yolculuğa Türk dizilerini izleyerek başladığını ifade ediyor." diye konuştu.

Duran, farklı araştırmaların, dizilerin dünyanın dört bir yanında Türkçe öğrenme motivasyonu oluşturduğunu, Türk ürünlerine, turizme ve Türkiye'ye yönelik kültürel ilgiyi beslediğini ortaya koyduğunu anlattı.

Bu verilerin yalnızca bir sektörün başarısı değil Türkiye markasının dünyada nasıl algılandığının da göstergesi olduğunu dile getiren Duran, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde şekillenen Türkiye Yüzyılı vizyonunun, ülkenin kendi hikayesini aracısız biçimde dünyaya anlatmasını esas aldığını söyledi.

Duran, "Türk dizilerimizin yükselişi, yalnızca Türkiye'nin yumuşak güç başarısı değil bir yandan tek merkezli küresel anlatı düzeninden çok merkezli bir dünya hikayesine geçişin hikayesidir.



Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı olarak biz de bu çerçevede Türkiye markasını güçlendirmeyi stratejik iletişim ve kamu diplomasisi çalışmalarımızın merkezinde görüyoruz. Devletimizin ilgili kurumları da sektörümüzün yanında güçlü biçimde yer almaktadır." değerlendirmesinde bulundu.

"İnsanlığın hikayesi birkaç merkezin kamerasına bırakılamaz"

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile TRT'ye bu alandaki üretimlere oldukça geniş çaplı destek sundukları için teşekkür eden Duran, "Dijital platformlara uygun özgün içerikler üretmeye, ortak yapımlara, format ihracatına, küresel oyuncu, senarist ve yapımcılarına ve stratejik coğrafyalardaki görünürlüğüne daha fazla yatırım yapmak durumundayız. Nasıl ki insanlığın kaderi birkaç merkezin kararına bırakılamazsa insanlığın hikayesi de birkaç merkezin kamerasına bırakılamaz." ifadelerini kullandı.

Dünyaya ulaşan her hikayenin aynı zamanda Türkiye'yi anlattığını, her karakter, aile, ev, sokak ve diyalogun Türkiye hakkında bir iz bıraktığını belirten

Duran, şunları kaydetti:

"Bu nedenle sizlerden özellikle kendi kültürümüze, aile yapımıza ve bizi biz yapan değerlere hassasiyet göstermenizi bekliyoruz. Aileyi ve dayanışmayı esas alan, eşler arasındaki sadakati, kardeşliği, komşuluğu, dostluğu ve zor zamanlarda birbirine sahip çıkma kültürünü yaşatan hikayeleri son derece kıymetli buluyoruz. Burada kastettiğimiz, yaratıcılığı sınırlandırmak değil elbette. Tam aksine, sektörümüzden daha cesur, daha özgün hikayeler bekliyoruz. Aynı türleri ve hikayeleri sürekli tekrar etmek yerine Anadolu'nun muazzam hikaye hazinesine, tarihimize, şehirlerimize, edebiyatımıza ve insanımıza yeniden farklı şekillerde yönelmeyi teşvik ediyoruz. Zira bizim en büyük rekabet avantajımız, Gılgamış'tan Dede Korkut'a uzanan bu coğrafyada anlatacak hikayelerimizin olmasıdır."

Programı Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, yönetmenler, yapımcılar, oyuncular ve akademisyenler katıldı.

Türk dizilerini anlatan kısa film gösterimiyle başlayan program, Duran'ın Ersoy'a günün anısına hediye takdim etmesiyle sona erdi.



Büyükelçi Kazakbaev'den Türk iş dünyasına yatırım çağrısı: “Kırgızistan'da yanınızda olacağız”



TARİHTE BUGÜN

HAK'KA BAKAN

Bir sevgi dağarcığı gönlümde var olan,
Dağlarda taşlarda ovada aradım,
Ana da baba da yar da aradım,
Deniz derya, heryer de aradım,
Buldum Hak'ta en sonunda,
elhamdülillah.

Ararken baktım yollara gelir diye,
Geçen acır, verir sevgi diye,
Sevgi yoksa insanlığın varlığı niye,
Arayan bulurmuş Mevlasını,
Buldum Hak'ta en sonunda,
elhamdülillah.

Dağlara seslensen cevap verir hak diye,
Ağaçları seversen sana gelir çiçek ile,
Kurtların, kuşların doğayı dengelemesi niye,
Sevgi yoksa yaşamının manasını söyle,
Buldum Hak'ta en sonunda,
elhamdülillah.

Bazen düşüp yerlere ezilise de nazık tenim,
Ezildikçe anlıyorum ki var olan benim,
Yok oluyor içimdeki hasetim kinim,
Bu yolda bir ölürken bin diriliyorum,
Buldum Hak'ta en sonunda,
elhamdulillah.

Acı tecrübe ile yazıyor ellerim acizane,
Yazarken şöhret değil, gönlüm bir virane,
Başımı alıp gitsem de başka diyara,
Allah'ım düşürme sakın beni ağyare,
Buldum Hak'ta en sonunda,
elhamdulillah.

Dr. Mustafa KURT



Kırgızistan'ın Ankara Büyükelçisi Ruslan Kazakbaev, İvedik Organize Sanayi Bölgesi'nde düzenlenen Türkiye-Kırgızistan İş ve Yatırım Toplantısı'nda Türk şirketlerine uzun vadeli ortaklık çağrısında bulundu. Kazakbaev, Kırgızistan'da yatırım yapacak Türk firmalarının destekçisi olacaklarını belirterek sanayi, teknoloji, üretim ve ihracat alanlarında somut projeler geliştirilmesini istedi.

ANKARA Sivil İnisiyatif/Zeliha Sorkunlu/ – Türkiye ile Kırgızistan arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla “Türkiye-Kırgızistan İş ve Yatırım Toplantısı” düzenlendi.

İvedik Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığı ile Kırgızistan'ın Ankara Büyükelçiliği iş birliğinde gerçekleştirilen toplantı, İvedik OSB'de faaliyet gösteren sanayi firmaları ile Kırgızistan heyetini bir araya getirdi.

Toplantıya Kırgızistan'ın Ankara Büyükelçisi Ruslan Kazakbaev, İvedik OSB Bölge Müdürü Fatih Öztepe, Büyükelçilik heyeti ve farklı sektörlerden firma temsilcileri katıldı.

Görüşmelerde iki ülke arasındaki mevcut ticaretin artırılması, karşılıklı yatırımların teşvik edilmesi, ortak üretim modellerinin geliştirilmesi ve Türk firmalarının Kırgızistan üzerinden Orta Asya pazarlarına açılması konuları ele alındı.

Kazakbaev toplantının merkezinde yer aldı

Toplantıda Türk iş dünyasına seslenen Büyükelçi Ruslan Kazakbaev, Türkiye ile Kırgızistan arasındaki ilişkilerin yalnızca ortak tarih ve kültüre değil, karşılıklı güvene dayandığını vurguladı.

İki ülkenin güçlü siyasi ilişkilerinin ekonomik alanda daha somut sonuçlara dönüştürülmesi gerektiğini belirten Kazakbaev, Kırgızistan'ın Türk şirketleriyle uzun vadeli ve kalıcı ortaklıklar kurmaya büyük önem verdiğini söyledi.

Kazakbaev, şu değerlendirmelerde bulundu:

“Türkiye ile Kırgızistan kardeş iki ülkedir. Halklarımız arasındaki tarihi ve kültürel yakınlığı ekonomik ilişkilerimize daha güçlü biçimde yansıtmak istiyoruz. Hedefimiz yalnızca karşılıklı ticaret rakamlarını yükseltmek değildir. Üretime, teknoloji transferine, istihdama ve ihracata dayanan uzun vadeli ortaklıklar oluşturmayı amaçlıyoruz.”

Türk sanayisinin üretim kabiliyetine ve uluslararası tecrübesine dikkati çeken Kazakbaev, İvedik OSB bünyesindeki firmaların Kırgızistan için önemli iş birliği ortakları olabileceğini dile getirdi.

“Kırgızistan'da yatırım yapacak firmaların destekçisiyiz”

Kırgızistan'ın yatırım ortamını geliştirmek ve yabancı sermayeyi teşvik etmek amacıyla çalışmalar yürüttüğünü anlatan Kazakbaev, Türk şirketlerinin ülkedeki projelerine destek vermeye hazır olduklarını belirtti.

Büyükelçi Kazakbaev, Türk iş insanlarına yönelik çağrısını şöyle sürdürdü:

“Kırgızistan'da yatırım yapacak ve üretim gerçekleştirecek Türk firmalarının destekçisi olacağız. Büyükelçiliğimiz, yatırımcılarımızın doğru kurumlarla buluşması, yerel ortaklıklar kurması ve projelerini ilerletmesi için gerekli desteği vermeye hazırdır. Türk iş dünyasını Kırgızistan'daki fırsatları yerinde incelemeye davet ediyoruz.”

Kırgızistan'ın yalnızca kendi iç pazarıyla değerlendirilmemesi gerektiğini belirten Kazakbaev, ülkenin Orta Asya'daki konumu ve bölgesel ekonomik yapılara üyeliği sayesinde daha geniş pazarlara erişim imkânı sunduğunu ifade etti.



Ortak üretim ve üçüncü ülkelere ihracat hedefi

Toplantıda, iki ülke firmaları arasında yalnızca ithalat ve ihracata dayalı bir ticari ilişki kurulmasının yeterli olmayacağı vurgulandı. Ortak fabrikalar kurulması, Kırgızistan'da üretim yapılması ve elde edilen ürünlerin çevre ülkelere ihraç edilmesi üzerinde duruldu.

Kazakbaev, sanayi iş birliğinin kalıcı hale gelmesi için ortak üretim modellerinin geliştirilmesi gerektiğine işaret ederek şunları kaydetti:

“Türkiye'nin üretim tecrübesi ile Kırgızistan'ın yatırım imkânlarını bir araya getirebiliriz. Türk firmaları Kırgızistan'da üretim tesisleri kurarak hem ülkemizin kalkınmasına ve istihdamına katkı sağlayabilir hem de Orta Asya'daki farklı pazarlara ulaşabilir. Birlikte üreten, birlikte kazanan ve üçüncü ülkelere birlikte ihracat yapan bir ortaklık modeli kurmak istiyoruz.”

Sanayi, makine, savunma teknolojileri, elektrik-elektronik, tarım ve gıda işleme, tekstil, madencilik, enerji, inşaat malzemeleri ve dijital teknolojilerin potansiyel iş birliği alanları arasında bulunduğu belirtildi.

İvedik OSB'nin üretim gücüne dikkat çekti

İvedik OSB'de faaliyet gösteren firmaların üretim altyapısının Türkiye'nin sanayi gücünü yansıttığını dile getiren Kazakbaev, bölgedeki teknolojik kapasitenin Kırgızistan'ın kalkınma hedefleriyle örtüşebileceğini söyledi.

Özellikle küçük ve orta ölçekli işletmeler arasında kurulacak bağlantıların iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin tabana yayılmasına katkı sağlayacağını belirten Kazakbaev, doğrudan firma temaslarının artırılmasını istedi.

Büyükelçi, karşılıklı iş heyeti ziyaretlerinin düzenlenmesi, sektörel toplantılar yapılması ve somut yatırım projelerinin takip edilmesi gerektiğini ifade etti.

Öztepe: Yeni ticari bağlantılar kurabiliriz
İvedik OSB Bölge Müdürü Fatih Öztepe de Türkiye ile Kırgızistan arasında geliştirilecek ekonomik ilişkilerin iki ülkenin iş dünyası için önemli fırsatlar oluşturacağını söyledi.

İvedik OSB'de faaliyet gösteren firmaların geniş bir üretim ve ihracat kapasitesine sahip olduğunu belirten Öztepe, bölgedeki şirketlerin uluslararası pazarlarda önemli çalışmalar gerçekleştirdiğini kaydetti.

Öztepe, İvedik OSB'nin güçlü üretim altyapısı, nitelikli insan kaynağı ve farklı sektörlerde faaliyet gösteren firmalarıyla Türkiye-Kırgızistan ekonomik ilişkilerine katkı sunabileceğini dile getirdi.

Öztepe, “Firmalarımızın sahip olduğu tecrübenin Kırgızistan'daki yatırım fırsatlarıyla buluşturulması, yeni ticari bağlantıların ve uzun vadeli ortaklıkların önünü açabilir.” değerlendirmesinde bulundu.

Sanayi ve ihracat olanakları ele alındı

Toplantıda İvedik OSB bünyesindeki firmaların üretim, teknoloji ve ihracat kapasitesine ilişkin sunumlar yapıldı. Katılımcı şirketler, faaliyet gösterdikleri sektörler ve uluslararası pazarlardaki çalışmaları hakkında Kırgızistan heyetine bilgi verdi.

Taraflar arasında değerlendirilen başlıca iş birliği alanları şöyle sıralandı:

- Kırgızistan'da ortak üretim tesislerinin kurulması,
- sanayi makineleri ve üretim teknolojilerinin tedarik edilmesi,
- tarım ürünlerinin işlenmesi ve paketlenmesi,
- enerji ve yenilenebilir enerji projeleri,
- madencilik ve ham maddelerin işlenmesi,
- inşaat malzemeleri üretimi,
- elektrik, elektronik ve haberleşme sistemleri,
- yazılım, dijitalleşme ve süreç otomasyonu,



- tekstil ve hazır giyim üretimi,
- karşılıklı ihracatın artırılması,
- Türk ve Kırgız firmalar arasında ortak girişimler kurulması.

Görüşmelerde, firmaların birbirleriyle doğrudan bağlantı kurmasını sağlayacak mekanizmaların geliştirilmesi ve yatırım projelerinin Büyükelçilik ile İvedik OSB koordinasyonunda takip edilmesi konusu da gündeme geldi.

Kazakbaev üretim tesislerini inceledi
Toplantının ardından Büyükelçi Ruslan Kazakbaev ve beraberindeki heyet, İvedik OSB'de faaliyet gösteren bazı firmaları ziyaret etti.

Üretim tesislerinde incelemelerde bulunan Kazakbaev'e firmaların kullandığı teknolojiler, üretim süreçleri, ürün çeşitleri ve ihracat yaptıkları ülkeler hakkında bilgi verildi.

Büyükelçi, firma yöneticileriyle gerçekleştirdiği görüşmelerde Kırgızistan'daki yatırım olanaklarını anlatarak şirketleri ülkesinde üretim ve ortaklık imkânlarını değerlendirmeye çağırdı.

Ekonomik ilişkilerde yeni hedef

Türkiye, Kırgızistan'ın bağımsızlığını tanıyan ilk ülke olarak iki ülke ilişkilerinde özel bir konuma sahip bulunuyor. Siyasi ve kültürel bağların yanı sıra ticaret ve yatırım ilişkileri de son yıllarda gelişme gösteriyor.

İki ülke yönetimleri, mevcut ticaret hacminin ekonomik potansiyeli tam olarak yansıtmadığı görüşünde birleşiyor. Liderler tarafından belirlenen hedefler doğrultusunda karşılıklı ticaretin artırılması, doğrudan yatırımların güçlendirilmesi ve ortak üretim projelerinin çoğaltılması amaçlanıyor.

Büyükelçi Kazakbaev'in İvedik OSB'de Türk firmalarıyla gerçekleştirdiği görüşme de bu hedef doğrultusunda iş dünyasıyla kurulan doğrudan temasların yeni bir adımı oldu.

İvedik OSB, buluşmaya ilişkin açıklamasında Türkiye-Kırgızistan ticari ilişkilerinin, karşılıklı yatırım fırsatlarının ve yeni iş birliği alanlarının değerlendirildiğini bildirdi. OSB yönetimi, firmaların uluslararası pazarlara açılmasını ve küresel ortaklıklarını güçlendirmesini desteklemeyi sürdüreceğini belirtti.





Milli Savunma Bakanlığı (MSB) Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü Tuğamiral Zeki Aktürk, Büyük Taarruz'un 104'üncü yıl dönümü nedeniyle Afyonkarahisar Zabıt Yurdu'nda düzenlenen haftalık basın bilgilendirme toplantısında konuştu.

Büyük Taarruz'un ve 30 Ağustos Zaferi'nin yıl dönümünde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere Milli Mücadele'nin tüm kahramanlarını, vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitleri ve ebediyete irtihal eden kahraman gazileri rahmet, minnet ve saygıyla yad eden Aktürk, hayatta olan gazilere sağlık ve esenlikler diledi.

30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü kutlamaları kapsamında Ankara'da geçit töreni yapılacağını aktaran Aktürk, Deniz Kuvvetleri tarafından 15 yüzer unsur ile İstanbul'da boğaz geçişi gerçekleştirileceğini, 30 gemi ile 30 liman ziyareti yapılarak gemilerin halkın ziyaretine açılacağını, Kütahya'da Türk Yıldızları, İstanbul'da ise SOLOTÜRK tarafından gösteri uçuşları icra edileceğini söyledi.

Aktürk ayrıca, askeri müzelerin 30 Ağustos'ta ücretsiz olarak ziyaret edilebileceği bilgisini paylaşarak, "Tüm halkımızı, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü'nün gurur ve coşkusunu birlikte yaşamaya davet ediyoruz. Öte yandan, 30 Ağustos itibarıyla terfi edecek tüm personelimize yeni rütbe ve görevlerinde başarılar diliyor, emekliye ayrılacak mensuplarımıza da hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyor, sağlıklı bir yaşam diliyoruz." ifadelerini kullandı.

Terörle mücadele

Tuğamiral Aktürk, Türk Silahlı Kuvvetlerinin operasyonel faaliyetlerine ilişkin, "Türk Silahlı Kuvvetlerimizin ülkemizin huzur, güvenlik ve istikrarı için gerçekleştirdiği görev ve faaliyetler kapsamında geride bıraktığımız hafta içerisinde, 5 PKK'lı terörist teslim olmuştur." bilgisini verdi.

Kaçakçılığın önlenmesi, yasa dışı

geçişlerin engellenmesi ve terörle mücadelede etkinliğin artırılması amacıyla hudut güvenliğinde etkin ve ileri teknolojiye dayalı tedbirler alındığına vurgu yapan Aktürk, şunları kaydetti:

"Son bir haftada 1'i terör örgütü mensubu olmak üzere sınırlarımızdan yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 550 şahıs yakalanmış 807 şahıs ise hududu geçmeden engellenmiştir. Böylece 1 Ocak'tan bugüne kadar, sınırlarımızdan yasa dışı yollarla geçmeye çalışırken yakalananların sayısı 9 bin 80, engellenen kişi sayısı da 47 bin 384 olmuştur. Ayrıca bu hafta içerisinde Hakkari hudut hattında yapılan arama tarama faaliyetinde 20 kilogram uyuşturucu madde ele geçirilmiştir."

Bölgesel ve küresel barışa katkılar

Tuğamiral Aktürk, TSK'nın yüksek caydırıcılık kapasitesiyle milli güvenliği teminat altına alırken, dost ve müttefik ülkelerle yürüttüğü işbirlikleri, eğitim-danışmanlık faaliyetleri ve çok uluslu görevlerdeki etkin rolüyle bölgesel ve küresel güvenlik, barış ve istikrara güçlü katkılar sunmayı sürdürdüğünü söyledi.

Aktürk, diğer yandan Güneydoğu Avrupa bölgesinde barış ve istikrarın desteklenmesi, ülkeler arasındaki askeri işbirliği ve iyi komşuluk ilişkilerinin geliştirilmesi amacıyla 1999'da teşkil edilen Güneydoğu Avrupa Tugayı (SEEBRIG) Karargahının "Aktivasyon, Komuta Devir-Teslim ve 27'nci Kuruluş Yıl Dönümü Törenleri"nin bugün 3'üncü Kolordu Komutanlığının ev sahipliğinde İstanbul'da icra edileceğini aktardı.

Türkiye, Arnavutluk, Bulgaristan, Yunanistan, Romanya ve Kuzey Makedonya'nın yer aldığı SEEBRIG'in karargahına Türkiye'nin 2026-2032 yılları arasında ikinci kez ev sahipliği yapacak olmasının bölgesel barış

MSB: SDG'nin feshi önemli bir gelişme

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), SDG'nin feshi ile ilgili, "Suriye'nin egemenliği ve toprak bütünlüğünün korunması ile "tek devlet, tek ordu" anlayışının güçlendirilmesi bakımından önemli bir gelişmedir." açıklamasında bulundu.

ve istikrara verilen önemin göstergesi olduğunun altını çizen Aktürk, çok uluslu askeri işbirliğine sağlanan katkının ve Türk Silahlı Kuvvetlerinin uluslararası alandaki etkin rolünün de açık bir göstergesi olduğunu bildirdi.

Eğitim ve tatbikatlar

Tuğamiral Aktürk, daha etkin, daha caydırıcı ve daha hazır bir TSK için eğitim ve tatbikat faaliyetlerinin de kesintisiz sürdürüldüğünü belirtti. Aktürk, tatbikat ve eğitim faaliyetlerine ilişkin, şu bilgileri paylaştı:

"Bu kapsamda, 31 Ağustos-11 Eylül'de Kırklareli'de Şehit Personel Yarbay Rasim Sayın Yıldırım Seferberlik Tatbikatı icra edilecek, 31 Ağustos-25 Eylül'de Portekiz'de Repmus İnsansız Deniz Sistemlerinin Denenmesi Tatbikatı'na katılım sağlanacaktır. Diğer yandan, Nijer Silahlı Kuvvetleri personeline sağlanan eğitim desteği kapsamında, 283 personelin katılımıyla gerçekleştirilen ikinci dönem eğitimlerine 26 Ağustos'ta Nijer'de başlanmıştır. 'Güvenli Akdeniz Operasyon Alanı' kapsamında İtalya Deniz Kuvvetleri unsuru Carabinieri tarafından 28-31 Ağustos'ta Mersin'e, Brezilya Deniz Kuvvetleri unsuru Brasil tarafından 31 Ağustos-4 Eylül'de İstanbul'a, Somali Deniz Görev Grubu faaliyetlerine destek ve Somali'ye lojistik nakliyat görevi çerçevesinde, TCG Kemalreis ve TCG Yzb. Güngör Durmuş tarafından 3-4 Eylül'de Cibuti'ye liman ziyaretleri yapılacaktır."

TEKNOFEST Mavi Vatan

kapsamında, 21 Ağustos'ta TCG Anadolu'da ilk kez gerçekleştirilen uygulamayla, "Da Vinci 5 Robotik Cerrahi Sistemi"ni kullanan cerrahi ekibe Kocaeli Üniversitesinde bulunan cerrahlar tarafından 5G bağlantısı üzerinden uzaktan destek sağlandığını hatırlatan Aktürk, bu sayede yapay böbrek modeli üzerindeki demo ameliyatın başarıyla icra edildiğini bildirdi.

Aktürk, Nijerya Deniz Kuvvetleri Komutanı ve beraberindeki heyet tarafından, 31 Ağustos-3 Eylül'de İstanbul Tersanesi Komutanlığına resmi bir ziyaret gerçekleştirilmesinin planlandığını belirtti.

Savunma sanayi

Tuğamiral Aktürk, yerli ve milli savunma sanayinin ulusal güvenliğin ayrılmaz parçası olduğunu, ürettiği harp araç gereç ve mühimmatıyla TSK'nın güç ve etkinliğini artırmaya devam ettiğini belirterek, "Kara Kuvvetleri Komutanlığımızca muhtelif miktarda Milli Piyade Tüfeyinin (MPT-76 MH) muayene ve kabul faaliyetleri tamamlanmıştır. Ayrıca MKE tarafından hafta içerisinde, Modern Makineli Tüfeyin (MMT-76), 2025 yılında tamamlanan kara kalifikasyon testlerinin ardından helikopter kullanımına yönelik hava kalifikasyon testleri de başarıyla tamamlanmış, MOD 135 Elektronik Yaklaşım Tapası ile çeşitli adet ve çapta silah ve mühimmatın teslimatı gerçekleştirilmiştir." ifadelerini kullandı.

Aktürk, ayrıca Deniz Kuvvetlerinin insansız hava araçlarına yönelik hareket kabiliyetlerinin



geliştirilmesi ve milli sistemlerin deniz platformlarına entegrasyonu çalışmaları kapsamında, BAYKAR tarafından geliştirilen KALKAN Dikey İniş Kalkışlı İnsansız Hava Aracı'nın (DİHA), deniz şartlarında keşif, gözetleme ve istihbarat görevlerinde kullanım kabiliyetinin test edilmesi amacıyla TCG Anadolu ve TCG Burgazada'da test uçuşları icra edildiğini söyledi.

Milli Savunma Üniversitesi (MSÜ) Kara, Deniz ve Hava Harp Okulları ile Bando Astsubay Meslek Yüksekokulunun 2025-2026 eğitim ve öğretim yılı "Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Törenleri"nin 30 Ağustos'ta Ankara'da yapılacağı bilgisini veren Aktürk, Kara Astsubay Meslek Yüksekokulunun Balıkesir'de, Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulunun Yalova'da, Hava Astsubay Meslek Yüksekokulunun ise İzmir'de düzenlenecek Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Törenleri'nin 31 Ağustos'ta gerçekleştirileceğini kaydetti.

Aktürk, 2025-2026 eğitim ve öğretim döneminde Harp Okullarından 1135 subay, Astsubay Meslek Yüksekokullarından 1979 astsubayın yanı sıra 19 dost ve müttefik ülkeden 141 subay ve 69 astsubayın mezun olacağını ifade etti.

Basın mensuplarının sorularına ilişkin açıklama yapıldı. Haftalık basın bilgilendirme toplantısının ardından Bakanlık tarafından basın mensuplarının sorularına ilişkin açıklama yapıldı.

Bazı basın yayın organlarında, Bakanlık ile ABD merkezli bir danışmanlık şirketi arasında imzalanan hizmet sözleşmesiyle ilgili haberlere ilişkin soru üzerine, "Söz konusu çalışma, Türkiye ile ABD arasında gelişen ilişkilere katkı sağlamak, savunma ve güvenlik alanındaki kurumsal diyalogu güçlendirmek ve ülkemizin görüş ve önceliklerinin ilgili muhataplara doğru biçimde aktarılmasını temin etmek amacıyla, tamamen profesyonel bir yaklaşımla hazırlanan ortak stratejinin bir ürünüdür." ifadeleri kullanıldı.

Her iki ülkenin mevzuatına uygun ve şeffaf biçimde kayıt altına alınan sözleşme kapsamının, herhangi bir tekil proje veya platformla sınırlı olmadığı bilgisi verilen açıklamada, çalışmanın yalnızca belirli bir savunma programıyla ilişkilendirilmesinin, sözleşmenin kapsamını yansıtmadığı belirtildi.

Terörsüz Türkiye

Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin soru üzerine, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler'in de görev aldığı Takip ve Değerlendirme Kurulunun, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında ilk toplantısını gerçekleştirdiği ifade edildi.

Çalışmaların yürütülmesine ilişkin usul ve esasların ele alınarak, dört alt komisyonun kurulmasının kararlaştırıldığı belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Alt komisyonların teşkiline yönelik çalışmalar, ilgili kurumlarla koordinasyon içerisinde sürdürülmektedir. 'Terörsüz Türkiye' sürecinin sağlıklı ve istikrarlı şekilde ilerlemesi önem arz etmektedir. Bu kapsamda Bakanlığımız, terör örgütü ve bağlantılı yapıların fiili varlıklarının sona erdiğinin, ellerindeki silah ve mühimmatın tamamının teslim edildiğinin tespit ve teyidine yönelik görevini ilgili kurumlarla koordinasyon içerisinde sürdürecektir."

Türkiye-Suriye işbirliği ve SDG'nin feshi

Suriye'de SDG'nin feshi ve entegrasyonuna ilişkin soru üzerine, "SDG'nin feshi ve Suriye devlet kurumlarına entegrasyonu, Suriye'nin egemenliği ve toprak bütünlüğünün korunması ile 'tek devlet, tek ordu' anlayışının güçlendirilmesi bakımından önemli bir gelişmedir." değerlendirmesinde bulunuldu.

Bu yöndeki gelişmelerin memnuniyetle karşılandığı belirtilen açıklamada, "Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Suriye'de sağlanan olumlu ivmenin ülke geneline yayılması, istikrarın kalıcı hale getirilmesi ve Suriye ordusunun başta terörle mücadele olmak üzere kapasitesinin geliştirilmesine yönelik desteğini, mevcut askeri işbirliği anlaşması çerçevesinde sürdürmeye devam edecektir." ifadelerine yer verildi.

Çatışmazlık mekanizması Bakanlık tarafından İsrail'in, Suriye'ye yönelik saldırılarının yakından takip edildiği belirtilerek, bu saldırılara bir an önce son verilmesi gerektiği vurgulandı. Açıklamada, ABD makamlarının, Suriye'yi de kapsayacak şekilde bir çatışmazlık mekanizmasının tesisine yönelik girişimlerine ilişkin açıklama ve haberlerin de yakından takip edildiği belirtildi.

Bu çerçevede, Bakanlığa iletilen herhangi resmi bir talep bulunmadığı ve böyle bir talebin iletilmesi halinde konunun, ilgili



makamlarla koordinasyon içerisinde değerlendirileceği bilgisi verildi.

Kerpe Adası'nda bulunan patriot hava savunma sistemi Kerpe Adası'nda bulunan patriot hava savunma sistemine ilişkin soru üzerine Bakanlık, gayriaskeri statüdeki adaların hukuki durumunun, 1923 Lozan ve 1947 Paris Barış Antlaşmaları ile açıkça düzenlendiğini hatırlattı.

Yunanistan'ın söz konusu adaları antlaşmalara aykırı şekilde silahlandırmasının hukuka aykırı olduğu ve bu uygulamadan vazgeçilmesi gerektiğinin her fırsatta ifade edildiği belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Bu çerçevede, Patriot Hava Savunma Sistemlerinin Kerpe Adası'ndan Girit'e taşınması kararını, mevcut yanlış uygulamadan geri dönülmesi yönünde olumlu bir adım olarak değerlendiriyoruz. Türkiye olarak, bölgemizde barış ve istikrarın güçlendirilmesine katkı sağlayacak, uluslararası hukuka ve antlaşmalardan kaynaklanan yükümlülüklerle uygun her türlü yapıcı adımı desteklemeye devam edeceğiz."

Rodos Adası'na İHA üssü kurulmasına yönelik iddialar Rodos Adası'na İHA üssü kurulmasına yönelik iddialara

ilişkin Bakanlık tarafından, şu cevap verildi:

"Rodos Adası'nın gayriaskeri statüsü, uluslararası antlaşmalarla açık ve bağlayıcı şekilde düzenlenmiştir. Bu statüyü ihlal edecek her türlü girişim, Yunanistan'ın uluslararası hukuktan kaynaklanan yükümlülükleriyle bağdaşmamaktadır. Bu çerçevede, Rodos'ta İHA üssü kurulmasına yönelik muhtemel bir adımın, adanın gayriaskeri statüsünün ihlali anlamına geleceği gibi Ege'de barış ve istikrara, ayrıca iyi komşuluk ilişkilerine zarar vereceği açıktır. Türkiye, uluslararası antlaşmalardan kaynaklanan hak ve menfaatlerini kararlılıkla korumaya ve bu doğrultuda gerekli tedbirleri almaya devam edecektir."

Somali'de kaçırılan gemi Somali Türk Görev Kuvveti Komutanlığınca, iki ülke arasında imzalanan anlaşmalar çerçevesinde, Somali'nin terörle ve deniz haydutluğuyla mücadele kapasitesinin geliştirilmesine yönelik desteğin sürdürüldüğü ifade edildi.

Bu kapsamda, Somali karasularında meydana gelen olaya ilişkin olarak, Dışişleri Bakanlığı koordinasyonu içerisinde Somali makamlarına gerekli desteğin sağlandığı bildirildi.



YTB'den genç mühendislere savunma sanayisinde kariyer fırsatı: 115 genç Türkiye'de staj yapıyor

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı, “Türkiye Stajları Programı” kapsamında yurt dışında eğitim gören 115 genci Türkiye’nin önde gelen savunma sanayisi şirketleriyle buluşturdu. YTB Başkanı Abdulhadi Turus, 2023’ten bu yana yaklaşık 375 gencin programa katıldığını belirterek, “Bugün karşılığını hemen göremeyebiliriz ancak 10 yıl sonra bu gençler Türkiye’nin geleceğine büyük katkı sağlayacak.” dedi.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), yurt dışında yaşayan ve dünyanın önde gelen üniversitelerinde eğitim gören Türk gençlerini Türkiye’nin teknoloji ve savunma sanayisi ekosistemiyle buluşturmaya devam ediyor.

YTB Başkanı Abdulhadi Turus, Türkiye Stajları Programı’na bu yıl 500’ün üzerinde başvuru yapıldığını, başvurular arasından seçilen 115 gencin Türkiye’deki savunma sanayisi şirketlerinde staja yerleştirildiğini açıkladı.

Gençler; ASELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN, HAVELSAN ve STM gibi savunma sanayisinin önde gelen kuruluşlarında mesleki deneyim kazanıyor.

“Bu yalnızca klasik bir staj programı değil”

Türkiye Stajları’nın sadece öğrencilere iş deneyimi sağlayan bir proje olarak değerlendirilmemesi gerektiğini belirten Turus, programın yurt dışında yaşayan gençlerin Türkiye ile bağlarını güçlendiren çok yönlü bir çalışma olduğunu söyledi.

Yurt dışındaki Türk gençlerinin mühendislik, yazılım ve uzay teknolojileri gibi alanlarda dünyanın seçkin üniversitelerinde eğitim gördüğüne dikkat çeken Turus, bu gençlerin Türkiye’nin ulaştığı teknolojik kapasiteyi yerinde görmelerini önemsediklerini ifade etti.

Turus, yurt dışında eğitim alan gençlere yönelik kapsamlı bir tarama ve seçim süreci yürüttüklerini belirterek, “Onlara, ‘Gelin, sizi TUSAŞ’ta, ASELSAN’da, HAVELSAN’da, ROKETSAN’da ve STM gibi şirketlerimizde stajlara dâhil edelim.’ dedik.” ifadelerini kullandı.

500’ü aşkın başvurudan 115 genç seçildi

Savunma sanayisi şirketlerinin programa gösterdiği ilginin projenin gelişimine önemli katkı sunduğunu vurgulayan Turus, bu yıl alınan 500’ün üzerindeki başvuru arasından 115 gencin Türkiye’ye getirildiğini söyledi.

Program kapsamında gençler, akademik bilgilerini Türkiye’nin önde gelen savunma sanayisi kuruluşlarında uygulama fırsatı buluyor. Stajyerler üretim, mühendislik, yazılım ve teknoloji alanlarındaki çalışmalarını yakından inceliyor.

Turus, gençlerin Türkiye’de geçirdikleri süre boyunca yalnızca mesleki eğitim almadığını, tarihi ve kültürel mekânları da ziyaret ettiğini belirtti.

“Bu sadece bir staj programı değil.”

diyen Turus, gençlere günlük staj faaliyetlerinin yanı sıra Türkiye’nin kültürel değerlerini de aktarmak istediklerini kaydetti.

“Türkiye’nin teknolojisini yerinde görmelerini istiyoruz”

Türkiye hakkında yurt dışında oluşan algının zaman zaman ülkenin gerçek kapasitesini yansıtmadığını belirten Turus, gençlerin savunma sanayisindeki gelişmeleri doğrudan gözlemlemelerinin önemine işaret etti.

Turus, “Türkiye’nin gerçekten nereye gittiğini ve nasıl yükseldiğini bizzat görmelerini, bir ay boyunca o teknolojinin içerisinde yaşamalarını istiyoruz.” dedi.

Gençlerin Türkiye’de edindikleri tecrübeyi yaşadıkları ülkelere taşıyacağını belirten Turus, programın Türkiye’ye yönelik yanlış algıların düzeltilmesine de katkı sağlayabileceğini ifade etti.

Avrupa’da yükselen yabancı düşmanlığı ve ayrımcılık nedeniyle bazı Türk gençlerinin eğitim ve iş hayatında sorunlarla karşılaştığını dile getiren Turus, Türkiye Stajları’nın gençlerin özgüvenini güçlendirdiğini söyledi.

“Buraya gelmesini değil, gönlünün Türkiye ile atmasını istiyoruz”

Programa katılan gençlerin ilerleyen dönemlerde Türkiye’ye dönerek savunma sanayisi şirketlerinde görev alabileceğini belirten Turus, YTB’nin hedefinin yalnızca nitelikli gençleri Türkiye’ye getirmek olmadığını vurguladı.

Gençlerin yaşadıkları ülkelerin toplumunu, kurumlarını ve iş dünyasını yakından tanıdığına dikkat çeken Turus, bu tecrübenin Türkiye açısından önemli bir değere dönüştürülebileceğini kaydetti.

Turus şöyle konuştu:



“Bulunduğu ve sosyolojisini bildiği ülkede Türkiye’ye nasıl katma değer sağlayacak? O ülkenin savunma sanayisi şirketleriyle bizim şirketlerimizi nasıl bir araya getirecek? Oradaki pazara bizim savunma sanayisi şirketlerimizi nasıl sokacak? Asıl önemli olan budur.” Yurt dışında yaşayan gençlerin bulundukları ülkelerde deneyim kazanmalarını istediklerini belirten Turus, “Biz illa buraya gelmesini istemiyoruz ama gönlünün burada olmasını istiyoruz. Gönlünün Türkiye ile atmasını, rüyalarını Türkiye ile görmesini istiyoruz. Fakat oranın tecrübesini de alsın istiyoruz.” dedi.

Yaklaşık 375 genç programa katıldı Türkiye Stajları Programı’nın 2023’te başladığını hatırlatan Turus, bugüne kadar yaklaşık 375 nitelikli gencin Türkiye’ye getirilerek staj programlarına dâhil edildiğini bildirdi.

Programı tamamlayan gençlerin önemli bir bölümünün Türkiye’deki şirketlerle iletişimini sürdürdüğünü belirten Turus, bazı katılımcıların yaşadıkları ülkelerdeki savunma sanayisi kuruluşları ile Türk şirketleri arasında bağlantı kurulmasına katkı sunduğunu ifade etti.

Gençlerin farklı ülkelerde edindikleri teknoloji ve savunma sanayisi tecrübelerini Türkiye’ye aktarmalarının da önemli bir kazanım olduğunu kaydeden Turus, Türkiye Stajları’nın gelecek dönemde daha geniş bir ağa dönüştürülmesini hedeflediklerini söyledi.

Küresel Türk mühendisleri ağı hedefleniyor

YTB, yurt dışında yaşayan Türk mühendislerin de dâhil olacağı küresel bir savunma sanayisi mühendisleri ağı oluşturmayı planlıyor.

Söz konusu ağ aracılığıyla Türkiye’de ve farklı ülkelerde çalışan mühendislerin bilgi, tecrübe ve

mesleki bağlantılarını paylaşması amaçlanıyor.

Gençlerin yalnızca mevcut şirketlerde çalışmasını değil, kendi girişimlerini kurmasını da önemsediklerini belirten Turus, “Gençlerimiz firma kursunlar, mazlumları koruyan bir teknoloji oluşturmaya çalışsınlar.” ifadelerini kullandı.

Savunma sanayisinin mücadele tarihi anlatılıyor

Program kapsamında gençlere Türkiye’nin bugünkü savunma sanayisi kapasitesine hangi aşamalardan geçerek ulaştığı da anlatılıyor.

TEKNOFEST’te ortak teknoloji heyecanı Türkiye Stajları’nın bir diğer boyutunu gençlerin Türkiye’nin teknoloji ve inovasyon ekosistemiyle buluşturulması oluşturuyor.

Turus, bu kapsamda TEKNOFEST’in önemli bir imkân sunduğunu belirterek Türkiye’nin farklı şehirlerindeki gençlerle yurt dışında yaşayan Türk gençlerinin aynı teknoloji heyecanını paylaşmasını amaçladıklarını söyledi.

Turus, “Diyarbakır’daki, Hakkari’deki, Edirne’deki ve Mersin’deki çocuğu getirirken Stuttgart’taki, Paris’teki, Berlin’deki ve Brüksel’deki çocuğu da getirip aynı heyecanı hissetmesini istiyoruz.” dedi.

Bu buluşmalar aracılığıyla küresel bir teknoloji ağı oluşturmayı hedeflediklerini belirten Turus, yurt dışında yaşayan Türk gençlerinin Türkiye’nin teknolojik kalkınma hamlesinin parçası olmasını istediklerini ifade etti.

“Türkiye Stajları bir misyonu temsil ediyor”

Programın mesleki deneyimin ötesinde kültürel, teknolojik ve insani değerleri genç nesillere aktarma hedefi taşıdığını belirten Turus, Türkiye’nin sosyal bilimlerden mühendisliğe kadar her alanda güçlü olması gerektiğini söyledi.

Yurt dışında yaşayan vatandaşların, soydaşların ve uluslararası öğrencilerin de bu vizyonun parçası olduğunu kaydeden Turus, şöyle konuştu:

“Türkiye Stajları bir misyonu temsil ediyor. Bu misyon; mazlumun yanında duracak, haklıya sahip çıkacak ve adil bir dünyanın mümkün olması için mücadele edecek gençleri yetiştiren bir staj programıdır.”

YTB’nin gelecek dönemde programı farklı sektörlerle de yayması planlanıyor. Sosyal bilimlerden mühendisliğe kadar çeşitli alanlarda eğitim gören gençlerin Türkiye’nin nitelikli kurumlarıyla buluşturulması hedefleniyor.

Bakan Yumaklı: Balıkçılık sektöründe geçtiğimiz yıl üretimde Cumhuriyet tarihimizin rekorunu kırmış

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, balıkçılık sektörüne ilişkin, "Geçtiğimiz yıl tam 1 milyon 37 bin tonluk üretimle Cumhuriyet tarihimizin rekorunu kırmış durumdayız." dedi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, balıkçılık sektörüne ilişkin, "Geçtiğimiz yıl tam 1 milyon 37 bin tonluk üretimle Cumhuriyet tarihimizin rekorunu kırmış durumdayız. Neredeyse 100 ülkeye ihracat yapan çok kıymetli iş adamlarımız var. Bütün bunlarda yani hem yetiştiricilikte hem üreticilikte ülkemize kazandırdığımız döviz tutarı 2,3 milyar dolar." dedi.

Yumaklı, Güzelbahçe Yalı Balıkçı Barınağı'nda düzenlenen 2026-2027 Su Ürünleri Av Sezonu açılış programında yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını ilettili.

Türkiye'de 1600 büyük ölçekli balıkçı gemisinin bulunduğunu belirten Yumaklı, "Bugün Türkiye su ürünlerinde sadece avlanan tek başına bir ülke değil. Modern filosuyla nitelikli insan kaynağıyla, teknolojiyle ve ihracat kapasitesiyle bölgesinde lider bir Türkiye'den bahsediyoruz. Rakamlar ortada. Bunları bir kez daha ifade edelim. Geçtiğimiz yıl tam 1 milyon 37 bin tonluk üretimle Cumhuriyet tarihimizin rekorunu kırmış durumdayız. Neredeyse 100 ülkeye ihracat yapan çok kıymetli iş adamlarımız var. Hem yetiştiricilikte hem üreticilikte ülkemize kazandırdığımız döviz tutarı 2,3 milyar dolar." dedi.

Yumaklı, balıkçılık sektöründe 250 bin kişinin çalıştığını dile getirerek, emekleri için herkese teşekkür etti.

Bakanlık olarak vazifelerinin sektörün önünü açmak olduğunu hatırlatan Yumaklı, "Sektörün geleceğini hesaplayan adeta ilmek ilmek işleyen kararlarla, proaktif bir anlayışla hareket ediyoruz. Üretim planlamasından finansmana kadar, denetimden ihracata kadar her adımı bir bütün olarak planladığımızı, gördüğümüzü ifade

etmek istiyoruz. 2024 yılında üretim planlamasına başladığımızda su ürünlerinin de bu üretim planlamasına dahil olması için çok yoğun bir çalışma süreci geçirdik. Amacımız balıkçımız kazansın, sektör kazansın. Vatandaşımız kaliteli ve uygun fiyatla gıdaya ulaşsın. Denizlerimizi de gelecek nesillere olması gerektiği gibi bırakalım." şeklinde konuştu.

Yumaklı, bu yıl palamut bolluğuyla ilgili çok güzel haberler aldıklarını aktardı.

Denizlerdeki balık bolluğunun devam etmesi için balıkçılara seslenen Yumaklı, şunları kaydetti:

"Parolamız koruma ve kullanma dengesidir. Bu anlayışta sadece belli dönemlerde avlanma yasağı koyarak sektörü yönetmiyoruz. Su ürünleri sektörümüze uygun ve modern şartlarda destekler vererek onların üretim yapmalarını sağlıyoruz. Son 24 yılda bu sektöre verilen destek miktarı tutarını bugünün tutarlarıyla ifade edelim, yaklaşık 70 milyar lira. 61 bin balıkçımıza yine aynı tutarda yani 70 milyar liralık faiz indirimli finansmanı da sağlamış durumdayız. Sizlerden gelen talepler oldu. Özellikle sektöre yatırım yapan balıkçılarımızın bazı yatırımlarında finansman ihtiyaçları doğdu ve bizler de işletme limitini 15 milyon liradan 40 milyon liraya çıkararak onlara destek olduk. İnşallah bu desteğimiz artarak devam edecek."

Yumaklı, Türkiye Yüzyılı vizyonunda su ürünleri sektörünün son derece önemli olduğunu, artık Türk balıkçılık sektörünün Akdeniz'den Atlantik'e, Afrika sahillerinden Somali'ye kadar izlerini bırakmış durumda olduğunu söyledi.

Yalova'da Marmara Su Ürünleri



Kontrol ve Denetim Merkezinin açılışını yaptıklarını hatırlatan Yumaklı, şöyle devam etti:

"Bu ne anlama geliyor? Hakikaten bizim son derece modern bulunduğu bölge itibarıyla, adeta bir odak noktası olacak bir kontrol merkezi, sadece ülkemiz için değil, bulunduğumuz bölge için de önemli bir merkez olacak. Çoğaltacağız bunları. Aydın ve Çanakkale'de de aynı merkezlerin açılması için şu anda çalışmalarımız devam ediyor. Geçtiğimiz yıl 207 bin denetim gerçekleştirdik. Bizim denetim ve kontrollerdeki amacımızın bir hatayı, bir yanlış yakalamak ve ceza kesmek olmadığını ifade etmek istiyorum. Amacımız işini düzgün yapan, doğru yapan balıkçılarımızın hakkını korumak."

Yumaklı, Türkiye Büyük Millet Meclisinde bir araştırma komisyonu kurulduğunu, Su Ürünleri Kanunu çalışmalarının tamamlandığını ve meclisin takdiriyle önümüzdeki dönemde hayata geçeceğini ifade etti.

Reislere de seslenen Yumaklı,

"Sizlerle aynı yöne bakıyoruz. Bu manada hedefimiz belli. Daha güçlü balıkçı, daha güçlü sektör, daha verimli denizler ve elbette daha güçlü bir Türkiye. Bu hedefler doğrultusunda bizler gece gündüz sizlerle omuz omuza vererek çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Yumaklı'nın konuşmasının ardından İzmir İl Müftüsü Mevlüt Haliloğlu dua okudu.

Törene katılan protokol üyeleriyle denize balık bırakan Bakan Yumaklı, daha sonra Somali'ye uğurlanan balıkçı teknesine çıkarak telsizden balıkçılara hayırlı, bereketli ve kazasız belasız bir av sezonu diledi.

Programı İzmir Valisi Süleyman Elban, Ege Ordusu ve Garnizon Komutanı Korgeneral Zorlu Topaloğlu, AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, AK Parti İzmir milletvekilleri Yaşar Kırkpınar, Mahmut Atilla Kaya, Ceyda Bölünmez Çankır, AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, Güzelbahçe Belediye Başkan Vekili Ayşe Akın, balıkçılar ve vatandaşlar katıldı.



ULUSLARARASI

Sivil İnisiyatif

Eylül 2026
SİVİL İNİSİYATİF

ki  **ta** Bilişim
Yazılım
Siber Savunma

www.kitabilisim.com.tr

☎ +90 (312) 446 3734

✉ info@kitabilisim.com.tr

📍 ANKARA ÜNİVERSİTESİ TEKNOKENT EK BİNA

Kalaba Mah. Kütükçü Alibey Cad. No:2 A Blok 106 Keçiören ANKARA